
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 

údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění (označeno „xxxxxxxxx“). 
 

 K a r l o v a r s k ý    k r a j  
se sídlem v Karlových Varech 

Závodní 353/88, Karlovy Vary 360 06 

 

 

USNESENÍ 
 

z 223. jednání Rady Karlovarského kraje, které se uskutečnilo 

dne 7. října 2024 v budově Krajského úřadu Karlovarského kraje  

v době od 09:59 do 11:16 hodin  

 
 

Přítomni:               Ing. Jakobec, Ing. arch. Franta, Mgr. Blažek, Pan Pizinger, Mgr. Čermák,  

   pí Haláková, Ing. Hromádko (celkem 7 radních) 

Jednání řídil:         Ing. Jakobec 

Omluveni:  Ing. Kulhánek, Mgr. Pisár 

Přizvaní:  Mgr. Vránová, ředitelka Krajského úřadu Karlovarského kraje 

Další zúčastnění: Bc. Čmoková 

Zapisovatelka:       pí Valentová  

 

 

    Usnesení č. 

 

 
A. Volba ověřovatelů zápisu  

B. Schválení programu jednání  

   

1. Výkon působnosti valné hromady společnosti Údržba silnic Karlovarského  

kraje, a.s. – určení auditora pro ověření Řádné roční účetní závěrky za rok 2024, 

Výroční zprávy za rok 2024 a Zprávy o vztazích mezi propojenými osobami  

za rok 2024  

RK 1234/10/24 

2. Kontrola plnění usnesení Rady Karlovarského kraje k datu 07.10.2024 RK 1235/10/24 

3. Rozpočtové změny RK 1236/10/24 

4. Změna účelu použití nevyčerpané části příspěvku do fondu investic příspěvkové 

organizace Domov pro osoby se zdravotním postižením "SOKOLÍK"  

v Sokolově, p. o., z původní akce „Průmyslová pračka a průmyslový bubnový sušič 

pro DOZP VILÍK“ na dofinancování akce "Bezpečná vzduchová trampolína pro děti 

s PAS" 

RK 1237/10/24 

5. Schválení změny účelu použití nevyčerpané části poskytnutého investičního 

příspěvku do fondu investic příspěvkové organizaci Gymnázium Ostrov, p. o.,  

z původní akce "Oprava rozvodu požární vody" na akce "Oprava kamerového 

systému školy", "Doplnění EZS školy" a "Oprava a doplnění školního rozhlasu"  

RK 1238/10/24 

6. Schválení použití fondu investic příspěvkové organizaci zřízené Karlovarským 

krajem Dětský domov Mariánské Lázně a Aš, p. o., na akci "Stavební úpravy objektu 

DD Palackého 191/101 - Rodinné skupiny I. - III." 

RK 1239/10/24 

7. Veřejná zakázka „Sanitní vozidlo RZP 2024 – inkubátor a Sanitní vozidlo RZP 2024 

(1 ks)“ Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje, příspěvkové organizace 

– schválení výsledku zadávacího řízení 

RK 1240/10/24 

8. Motivační (dotační) program pro lékaře primární péče ve věku nad 65 let  

- rozhodnutí o žádostech 2024 

RK 1241/10/24 



Usnesení z 223. jednání RKK dne 07.10.2024  č. j. KK/2683/VZ/24 

 

07.10.2024  Strana 2 (celkem 49) 

 

9. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje – Město Nejdek RK 1242/10/24 

10. Program na podporu jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí Karlovarského kraje 

- město Cheb - změna charakteru poskytnuté dotace 

RK 1243/10/24 

11. Informace o změnách týkajících se humanitárního (nouzového) ubytování  

pro uprchlíky z Ukrajiny 

RK 1244/10/24 

12. Program na hospodaření v lesích – rozhodnutí o žádostech 2024 RK 1245/10/24 

13. Program na podporu prevence proti suchu, zadržení vody v krajině a péče o zeleň  

– rozhodnutí o žádostech 2024 

RK 1246/10/24 

14. Program na realizaci drobných vodohospodářských ekologických akcí – rozhodnutí 

o žádostech 2024 

RK 1247/10/24 

15. Žádost Vodohospodářského sdružení obcí západních Čech o snížení jednorázové 

finanční náhrady za omezení vlastnických práv v souvislosti se stavbou „Žlutice, 

Knínice – napojení na vodovod“ v silničních pozemcích v majetku Karlovarského 

kraje 

RK 1248/10/24 

16. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v oblasti životního prostředí, 

část V. 

RK 1249/10/24 

17. Příprava zadávacího řízení na dodavatele veřejné zakázky s názvem „Rámcová 

dohoda na zhotovitele stavebních prací na silnicích ve správě zadavatele 2024“ 

RK 1250/10/24 

18. Veřejná zakázka: „II/210 Modernizace silnice důl Jeroným - Podstrání“ - schválení 

výsledku zadávacího řízení na dodavatele stavby 

RK 1251/10/24 

19. Zrušení zahájení řízení o odnětí vlastnického práva k pozemku č. 644 v k. ú. Valy  

u Mariánských Lázní a obci Valy, okr. Cheb na LV č. 259 pod stavbou  

silnice č. III/2114 

RK 1252/10/24 

20. Žádost společnosti AKV bus a.s. o prominutí úhrady smluvní pokuty 330.000 Kč  

s příslušenstvím 

RK 1253/10/24 

21. Úplatné nabytí nemovitých věcí z vlastnictví společnosti Vojenské lesy  

a statky ČR, s.p., do vlastnictví Karlovarského kraje – pozemky parc. č. 223/2,  

parc. č. 223/3, parc. č. 223/4, parc. č. 223/5, parc. č. 223/6 a parc. č. 223/7  

v k.ú. Doupov u Hradiště 

RK 1254/10/24 

22. Schválení výjimky z přílohy č. 2 zřizovací listiny „Pravidla pro správu majetku 

kraje“ a souhlas s likvidací nepotřebného majetku tester tlumičů Sachs schock teste 

CSD 200, ve vlastnictví Karlovarského kraje, předaných k hospodaření Střední 

lesnické škole Žlutice, příspěvková organizace 

RK 1255/10/24 

23. Schválení prodeje movitého majetku, nepotřebného vozidla registrační  

značky 2K5 0110 ve vlastnictví Karlovarského kraje, svěřeného k hospodaření 

Dětskému domovu Cheb a Horní Slavkov, příspěvková organizace 

RK 1256/10/24 

24. Smlouva o budoucí darovací smlouvě - Bezúplatné nabytí nemovitých věcí  

z vlastnictví České republiky s příslušností hospodaření s majetkem státu  

pro Ředitelství silnic a dálnic s. p., do vlastnictví Karlovarského kraje – část úseku 

stávající silnice I/6 včetně pozemků v k.ú. Olšová Vrata a Andělská Hora 

RK 1257/10/24 

25. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění  

stavby zařízení distribuční soustavy - kabelového vedení NN a pilíře SS200  

na pozemku parc. č. 224/85 v k.ú. Ostrov nad Ohří, název stavby: "Ostrov, KV,  

Duk. Hrdinů, pč. 224/85, kNN", mezi Karlovarským krajem a společností ČEZ 

Distribuce, a. s., zastoupenou společností Stav - elektro s.r.o. 

RK 1258/10/24 

26. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k pozemku parc. č. 3571/19 

v k.ú. Aš ve prospěch společnosti GasNet, s.r.o. 

RK 1259/10/24 

27. Zřízení služebností na základě žádostí třetích osob v souvislosti s ukládáním 

inženýrských sítí do silničních pozemků v majetku Karlovarského kraje  

RK 1260/10/24 

28. Dohoda o zrušení věcného břemene č. 72/VB/2024 k pozemkům parc. č. 689/4,  

parc. č. 689/5 a parc. č. 1141/2 v k.ú. Měchov ve vlastnictví fyzické osoby 

RK 1261/10/24 

29. Projekt Rekonstrukce a modernizace Střední uměleckoprůmyslové školy keramické 

a sklářské Karlovy Vary – veřejná zakázka Rekonstrukce a modernizace Střední 

uměleckoprůmyslové školy keramické a sklářské Karlovy Vary – projektový 

manažer BIM pro stavbu - schválení výsledku zadávacího řízení  

RK 1262/10/24 



Usnesení z 223. jednání RKK dne 07.10.2024  č. j. KK/2683/VZ/24 

 

07.10.2024  Strana 3 (celkem 49) 

 

30. Vstup Karlovarského kraje do zájmového sdružení právnických osob Regionální 

sdružení obcí a měst Euregio Egrensis, se sídlem Závodu míru 579/1, Stará Role, 

360 17 Karlovy Vary, IČO 47722266 

RK 1263/10/24 

31. Veřejná zakázka Zajištění vnitřní konektivity na OA KV - schválení výsledku 

zadávacího řízení 

RK 1264/10/24 

32. Program v rámci projektu Obědy do škol v Karlovarském kraji 2023/2024  

a 2024/2025 - rozhodnutí o žádostech 

RK 1265/10/24 

33. Přijetí daru Střední průmyslovou školou Ostrov, příspěvková organizace RK 1266/10/24 

34. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v oblasti školství RK 1267/10/24 

35. Uzavření smluv o komisním prodeji knihy Císařské lázně v Karlových Varech RK 1268/10/24 

36. Projekty Galerie umění Karlovy Vary, příspěvková organizace Karlovarského kraje 

- schválení podání žádostí o dotaci 

RK 1269/10/24 

37. Projekt „Humanizace sociální služby Domova se zvláštním režimem „MATYÁŠ“  

v Nejdku“, 2. etapa – schválení dodatku č. 2 smlouvy o dílo na realizaci stavby 

"Humanizace sociální služby Domova se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku 

– stavební práce" 

RK 1270/10/24 

38. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v oblasti sociálních věcí  

- xxxxx xxxxx  

RK 1271/10/24 

39. Odměna k životnímu jubileu Marii Pařížské, ředitelce příspěvkové organizace 

Domov pro osoby se zdravotním postižením v Radošově 

RK 1272/10/24 

40. Poskytnutí finančního daru společnosti Člověk v tísni, o.p.s., IČO 25755277,  

jako podporu Karlovarského kraje na snížení následků živelné pohromy v oblastech 

zasaženými ničivými povodněmi v České republice 

RK 1273/10/24 

41. Změna účelu použití nevyčerpané části příspěvku do fondu investic příspěvkové 

organizaci Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, p. o., z původní akce 

"Výměna výtahů z roku 1976, 2001, 2007" na nové akce: "Výměna signalizace 

pacient – sestra na oddělení hospicové péče", "Výměna poškozených dveří a zárubní 

Hospic" a "Výmalba Hospic" 

RK 1274/10/24 

42. Veřejná zakázka: systém generálního klíče pro nájemní jednotky 2. a 3. nadzemního 

podlaží – schválení výjimky z pravidel pro zadávání veřejných zakázek 

Karlovarským krajem a jeho příspěvkovými organizacemi č. PR 02/2022 

RK 1275/10/24 

43. Žádost o posunutí termínu využití dotace poskytnuté z Programu na obnovu a využití 

kulturních památek, památkově hodnotných objektů a movitých věcí  

RK 1276/10/24 

44. Žádost o posunutí termínu využití dotace poskytnuté z Programu na obnovu a využití 

kulturních památek, památkově hodnotných objektů a movitých věcí  

RK 1277/10/24 

45. Žádost o prodloužení termínu realizace a vyúčtování dotace poskytnuté z Programu  

na podporu přípravy projektů opravy a využití kulturních památek a památkově 

hodnotných objektů 

RK 1278/10/24 

46. Žádost o prodloužení termínu realizace a vyúčtování dotace poskytnuté z Programu  

na podporu přípravy projektů opravy a využití kulturních památek a památkově 

hodnotných objektů 

RK 1279/10/24 

47. Žádost o změnu účelu dotace poskytnuté z Programu na obnovu a využití kulturních 

památek, památkově hodnotných objektů a movitých věcí  

RK 1280/10/24 

48. Žádost o změnu účelu dotace poskytnuté z Programu na obnovu a využití kulturních 

památek, památkově hodnotných objektů a movitých věcí  

RK 1281/10/24 

49. Žádost o posunutí termínu využití dotace poskytnuté z Programu na podporu aktivit 

v cestovním ruchu 

RK 1282/10/24 

50. Projekt "Muzejní expozice v Císařských lázních v Karlových Varech", registrační 

číslo projektu CZ.06.04.04./00/22_051/0002717 - podání žádosti o podstatnou 

změnu projektu v monitorovacím systému MS2021+ 

 

 

 

 

RK 1283/10/24 



Usnesení z 223. jednání RKK dne 07.10.2024  č. j. KK/2683/VZ/24 

 

07.10.2024  Strana 4 (celkem 49) 

 

51. Změna názvu neinvestiční akce příspěvkové organizace Agentura krajského 

energetického managementu Karlovarského kraje, p. o., z původního názvu 

"Certifikace ISO 50001 a provádění recertifikací" na nový název "Zavedení systému 

managementu hospodaření s energií podle ČSN EN ISO 50001 v příspěvkových 

organizací Karlovarského kraje" a schválení změny účelu použití části 

neinvestičního účelového příspěvku z původní akce "Studie a analýzy  

na energetické opatření na budovách ve vlastnictví kraje" na dofinancování akce 

"Zavedení systému managementu hospodaření s energií podle ČSN EN ISO 50001 

v příspěvkových organizací Karlovarského kraje" 

RK 1284/10/24 

52. Veřejná zakázka „Zajištění pohotovostní služby v oboru zubního lékařství  

pro Karlovarský kraj ve všední den“ – schválení realizace zadávacího řízení 

RK 1285/10/24 

53. 5. změna „Seznamu linek a spojů, tratí a vlaků zařazených do dopravní obslužnosti 

územního obvodu Karlovarského kraje pro rok 2024“ 

RK 1286/10/24 

54. Pověření vedoucího odboru investic Ing. Tomáše Brtka k podání žádosti o zrušení 

prohlášení věcí – části mobiliáře Střední průmyslové školy keramické a sklářské 

Karlovy Vary za kulturní památku za Karlovarský kraj 

RK 1287/10/24 

55. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - město Kraslice RK 1288/10/24 

56. Veřejná zakázka „Medicinální plyny pro potřeby Zdravotnické záchranné služby 

Karlovarského kraje“ – schválení realizace zadávacího řízení 

RK 1289/10/24 

57. Projekt "Podpora výměny kotlů v Karlovarském kraji pro nízkopříjmové 

domácnosti" - změna zdroje vytápění v projektu číslo NPD_01_156 

RK 1290/10/24 

58. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje – město Loket RK 1291/10/24 

59. Změny v údajích vedených v rejstříku škol a školských zařízení u příspěvkových 

organizací vykonávajících činnost škol zřizovaných Karlovarským krajem 

RK 1292/10/24 

60. Žádost o posunutí termínu využití dotace poskytnuté z Programu na podporu 

infrastruktury památek zapsaných na Seznam světového kulturního a přírodního 

dědictví UNESCO 

RK 1293/10/24 

61. Schválení poskytnutí příspěvku do fondu investic příspěvkové organizaci zřízené 

Karlovarským krajem Základní škola Ostrov, p. o., na dofinancování akce "Oprava 

tělocvičny ZŠ Ostrov" a rozpočtové změny 

RK 1294/10/24 

62. Změna účelu použití nevyčerpané části příspěvku do fondu investic příspěvkové 

organizace Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p. o., z akce 

"Modernizace silnice III/20173 ve Velké Hleďsebi, ulice Pohraniční stráže" na akci 

"Oprava silnice III/20173 Polná - Podílná" 

RK 1295/10/24 

63. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - WILMA-FILM s.r.o. RK 1296/10/24 

64. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v oblasti sportu RK 1297/10/24 

65. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - Mikroregion Chebsko - změna 

termínu realizace projektu 

RK 1298/10/24 

66. Projekt „Výstavba domu pro osoby s poruchou autistického spektra“ – informace  

o projektu a schválení výjimky z Pravidel Rady Karlovarského kraje č. PR 02/2022 

Pravidla pro zadávání veřejných zakázek Karlovarským krajem a jeho 

příspěvkovými organizacemi" pro zadání veřejné zakázky s názvem „Výstavba 

domu pro osoby s poruchou autistického spektra – zpracování studie 

proveditelnosti“ 

RK 1299/10/24 

67. Žádost Karlovarskému kraji o zlepšení stavu komunikace Mýtina  

– Bad Neualbenreuth 

RK 1300/10/24 

68. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje – město Horní Slavkov RK 1301/10/24 

69. Schválení Darovacích smluv o poskytnutí dezinfekce, antibakteriálního tekutého 

mýdla, čisticích a úklidových prostředků pro humanitární sklad zřízený pro pomoc 

obcí v krajích zasažených povodněmi 

RK 1302/10/24 

70. Projekt „Cykloregion bavorsko-české lázně“ - schválení účasti Karlovarského kraje 

v roli kooperačního partnera s finančním příspěvkem na realizaci projektu 

RK 1303/10/24 

71. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - Národní památkový ústav RK 1304/10/24 

72. Projekt "Podpora výměny kotlů v Karlovarském kraji pro nízkopříjmové 

domácnosti" - změna zdroje vytápění v projektu číslo NPD_01_143 

RK 1305/10/24 



Usnesení z 223. jednání RKK dne 07.10.2024  č. j. KK/2683/VZ/24 

 

07.10.2024  Strana 5 (celkem 49) 

 

73. Schválení prodeje nepotřebného movitého majetku, vybavení bývalých dílen  

v Toužimi, ve vlastnictví Karlovarského kraje, svěřeného k hospodaření Střední 

lesnické škole Žlutice, příspěvková organizace 

RK 1306/10/24 

74. Projekt „Cyklostezka Ohře, úsek Dvory–krajský úřad“ – informace o projektu  

a schválení závazného finančního příslibu projektu  

RK 1307/10/24 

75. Oceňování nejúspěšnějších žáků Karlovarského kraje v soutěžích za školní  

rok 2023/2024 

RK 1308/10/24 

76. Individuální dotace v oblasti kultury - město Hroznětín RK 1309/10/24 

77. Žádost o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Podpora koordinátorů  

pro romské záležitosti pro rok 2025; čj. 44168-2024-UVCR 

RK 1310/10/24 

78. Schválení poskytnutí neinvestičního příspěvku na akci "Pasportizace" příspěvkové 

organizaci Karlovarského kraje Bazén Karlovy Vary, p. o., včetně rozpočtové 

změny, schválení změny účelu použití nevyčerpané části schváleného investičního 

příspěvku do fondu investic příspěvkové organizaci Domov mládeže a školní jídelna 

Karlovy Vary, p. o. na dofinancování akce "Pasportizace" a na akci "Úpravy bočního 

východu objektu B a výměna vjezdové brány do objektu B" a schválení změny 

charakteru finančních prostředků z investičních na neinvestiční včetně rozpočtové 

změny  

RK 1311/10/24 

79. Akce "KK - Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary", id. č. 134D221000001, 

veřejná zakázka "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" - schválení 

dodatku č. 19 ke smlouvě o dílo se zhotovitelem stavby  

RK 1312/10/24 

80. Schválení uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo „Výstavba budovy Střední 

uměleckoprůmyslové školy keramické a sklářské Karlovy Vary, příspěvková 

organizace“ 

RK 1313/10/24 

81. Akce "KK - Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary", veřejná zakázka 

"Revitalizace Císařských lázní, Karlovy Vary – Dopracování nájemních jednotek  

ve 2. a 3. NP, 2. vypsání" - schválení uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo  

(ev. č. KK01607/2024) 

RK 1314/10/24 

82. Projekt "Využití ekonomického a společensko-sociálního potenciálu kulturního 

dědictví prostřednictvím vzdělávacích a turistických produktů na příkladu 

historických krovů" - schválení darovací smlouvy k předání části vytvořených 

publikací Městu Cheb 

RK 1315/10/24 

83. Odměna k životnímu jubileu Mgr. Zbyňku Illkovi, řediteli Galerie 4 - galerie 

fotografie, p. o., Karlovarského kraje a PaedDr. Vratislavu Emlerovi, řediteli 

Krajské knihovny Karlovy Vary 

RK 1316/10/24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení z 223. jednání RKK dne 07.10.2024  č. j. KK/2683/VZ/24 

 

07.10.2024  Strana 6 (celkem 49) 

 

A. Volba ověřovatelů zápisu 

 

Rada Karlovarského kraje zvolila tyto ověřovatele zápisu: 

 

 - Mgr. Dalibora Blažka 

 - Oľgu Halákovou 
 
B. Schválení programu jednání 

 

Rada Karlovarského kraje schválila navržený program jednání rady. 

 

 Rozšíření programu o: 

 

40. Poskytnutí finančního daru společnosti Člověk v tísni, o.p.s., IČO 25755277,  

jako podporu Karlovarského kraje na snížení následků živelné pohromy v oblastech zasaženými 

ničivými povodněmi v České republice 

41. Změna účelu použití nevyčerpané části příspěvku do fondu investic příspěvkové organizaci Zařízení 

následné rehabilitační a hospicové péče, p. o., z původní akce "Výměna výtahů z roku 1976, 2001, 

2007" na nové akce: "Výměna signalizace pacient – sestra na oddělení hospicové péče", "Výměna 

poškozených dveří a zárubní Hospic" a "Výmalba Hospic" 

42. Veřejná zakázka: systém generálního klíče pro nájemní jednotky 2. a 3. nadzemního podlaží  

– schválení výjimky z pravidel pro zadávání veřejných zakázek Karlovarským krajem a jeho 

příspěvkovými organizacemi č. PR 02/2022 

43. Žádost o posunutí termínu využití dotace poskytnuté z Programu na obnovu a využití kulturních 

památek, památkově hodnotných objektů a movitých věcí  

44. Žádost o posunutí termínu využití dotace poskytnuté z Programu na obnovu a využití kulturních 

památek, památkově hodnotných objektů a movitých věcí  

45. Žádost o prodloužení termínu realizace a vyúčtování dotace poskytnuté z Programu na podporu 

přípravy projektů opravy a využití kulturních památek a památkově hodnotných objektů 

46. Žádost o prodloužení termínu realizace a vyúčtování dotace poskytnuté z Programu na podporu 

přípravy projektů opravy a využití kulturních památek a památkově hodnotných objektů 

47. Žádost o změnu účelu dotace poskytnuté z Programu na obnovu a využití kulturních památek, 

památkově hodnotných objektů a movitých věcí  

48. Žádost o změnu účelu dotace poskytnuté z Programu na obnovu a využití kulturních památek, 

památkově hodnotných objektů a movitých věcí  

49. Žádost o posunutí termínu využití dotace poskytnuté z Programu na podporu aktivit v cestovním 

ruchu 

50. Projekt "Muzejní expozice v Císařských lázních v Karlových Varech", registrační číslo projektu 

CZ.06.04.04./00/22_051/0002717 - podání žádosti o podstatnou změnu projektu v monitorovacím 

systému MS2021+ 

51. Změna názvu neinvestiční akce příspěvkové organizace Agentura krajského energetického 

managementu Karlovarského kraje, p. o., z původního názvu "Certifikace ISO 50001 a provádění 

recertifikací" na nový název "Zavedení systému managementu hospodaření s energií podle ČSN EN 

ISO 50001 v příspěvkových organizací Karlovarského kraje" a schválení změny účelu použití části 

neinvestičního účelového příspěvku z původní akce "Studie a analýzy na energetické opatření  

na budovách ve vlastnictví kraje" na dofinancování akce "Zavedení systému managementu 

hospodaření s energií podle ČSN EN ISO 50001 v příspěvkových organizací Karlovarského kraje" 

52. Veřejná zakázka „Zajištění pohotovostní služby v oboru zubního lékařství  

pro Karlovarský kraj ve všední den“ – schválení realizace zadávacího řízení 

53. 5. změna „Seznamu linek a spojů, tratí a vlaků zařazených do dopravní obslužnosti územního obvodu 

Karlovarského kraje pro rok 2024“ 

54. Pověření vedoucího odboru investic Ing. Tomáše Brtka k podání žádosti o zrušení prohlášení věcí  

– části mobiliáře Střední průmyslové školy keramické a sklářské Karlovy Vary za kulturní památku 

za Karlovarský kraj 

55. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - město Kraslice 



Usnesení z 223. jednání RKK dne 07.10.2024  č. j. KK/2683/VZ/24 

 

07.10.2024  Strana 7 (celkem 49) 

 

56. Veřejná zakázka „Medicinální plyny pro potřeby Zdravotnické záchranné služby Karlovarského 

kraje“ – schválení realizace zadávacího řízení 

57. Projekt "Podpora výměny kotlů v Karlovarském kraji pro nízkopříjmové domácnosti" - změna zdroje 

vytápění v projektu číslo NPD_01_156 

58. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje – město Loket 

59. Změny v údajích vedených v rejstříku škol a školských zařízení u příspěvkových organizací 

vykonávajících činnost škol zřizovaných Karlovarským krajem 

60. Žádost o posunutí termínu využití dotace poskytnuté z Programu na podporu infrastruktury památek 

zapsaných na Seznam světového kulturního a přírodního dědictví UNESCO 

61. Schválení poskytnutí příspěvku do fondu investic příspěvkové organizaci zřízené Karlovarským 

krajem Základní škola Ostrov, p. o., na dofinancování akce "Oprava tělocvičny ZŠ Ostrov"  

a rozpočtové změny 

62. Změna účelu použití nevyčerpané části příspěvku do fondu investic příspěvkové organizace Krajská 

správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p. o., z akce "Modernizace silnice III/20173 ve Velké 

Hleďsebi, ulice Pohraniční stráže" na akci "Oprava silnice III/20173 Polná - Podílná" 

63. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - WILMA-FILM s.r.o. 

64. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v oblasti sportu 

65. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - Mikroregion Chebsko - změna termínu 

realizace projektu 

66. Projekt „Výstavba domu pro osoby s poruchou autistického spektra“ – informace  

o projektu a schválení výjimky z Pravidel Rady Karlovarského kraje č. PR 02/2022 Pravidla  

pro zadávání veřejných zakázek Karlovarským krajem a jeho příspěvkovými organizacemi"  

pro zadání veřejné zakázky s názvem „Výstavba domu pro osoby s poruchou autistického spektra  

– zpracování studie proveditelnosti“ 

67. Žádost Karlovarskému kraji o zlepšení stavu komunikace Mýtina – Bad Neualbenreuth 

68. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje – město Horní Slavkov 

69. Schválení Darovacích smluv o poskytnutí dezinfekce, antibakteriálního tekutého mýdla, čisticích  

a úklidových prostředků pro humanitární sklad zřízený pro pomoc obcí v krajích zasažených 

povodněmi 

70. Projekt „Cykloregion bavorsko-české lázně“ - schválení účasti Karlovarského kraje v roli 

kooperačního partnera s finančním příspěvkem na realizaci projektu 

71. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - Národní památkový ústav 

72. Projekt "Podpora výměny kotlů v Karlovarském kraji pro nízkopříjmové domácnosti" - změna zdroje 

vytápění v projektu číslo NPD_01_143 

73. Schválení prodeje nepotřebného movitého majetku, vybavení bývalých dílen  

v Toužimi, ve vlastnictví Karlovarského kraje, svěřeného k hospodaření Střední lesnické škole 

Žlutice, příspěvková organizace 

74. Projekt „Cyklostezka Ohře, úsek Dvory–krajský úřad“ – informace o projektu a schválení závazného 

finančního příslibu projektu  

75. Oceňování nejúspěšnějších žáků Karlovarského kraje v soutěžích za školní rok 2023/2024 

76. Individuální dotace v oblasti kultury - město Hroznětín 

77. Žádost o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Podpora koordinátorů  

pro romské záležitosti pro rok 2025; čj. 44168-2024-UVCR 

78. Schválení poskytnutí neinvestičního příspěvku na akci "Pasportizace" příspěvkové organizaci 

Karlovarského kraje Bazén Karlovy Vary, p. o., včetně rozpočtové změny, schválení změny účelu 

použití nevyčerpané části schváleného investičního příspěvku do fondu investic příspěvkové 

organizaci Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary, p. o. na dofinancování akce "Pasportizace" 

a na akci "Úpravy bočního východu objektu B a výměna vjezdové brány do objektu B" a schválení 

změny charakteru finančních prostředků z investičních na neinvestiční včetně rozpočtové změny  

79. Akce "KK - Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary", id. č. 134D221000001, veřejná zakázka 

"Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" - schválení dodatku č. 19 ke smlouvě o dílo 

se zhotovitelem stavby  

80. Schválení uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo „Výstavba budovy Střední uměleckoprůmyslové 

školy keramické a sklářské Karlovy Vary, příspěvková organizace“ 



Usnesení z 223. jednání RKK dne 07.10.2024  č. j. KK/2683/VZ/24 

 

07.10.2024  Strana 8 (celkem 49) 

 

81. Akce "KK - Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary", veřejná zakázka "Revitalizace Císařských 

lázní, Karlovy Vary – Dopracování nájemních jednotek ve 2. a 3. NP, 2. vypsání" - schválení uzavření 

dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo (ev. č. KK01607/2024) 

82. Projekt "Využití ekonomického a společensko-sociálního potenciálu kulturního dědictví 

prostřednictvím vzdělávacích a turistických produktů na příkladu historických krovů" - schválení 

darovací smlouvy k předání části vytvořených publikací Městu Cheb 

83. Odměna k životnímu jubileu Mgr. Zbyňku Illkovi, řediteli Galerie 4 - galerie fotografie, p. o., 

Karlovarského kraje a PaedDr. Vratislavu Emlerovi, řediteli Krajské knihovny Karlovy Vary 

 

 
1. Výkon působnosti valné hromady společnosti Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. – určení 

auditora pro ověření Řádné roční účetní závěrky za rok 2024, Výroční zprávy za rok 2024 a Zprávy 

o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2024  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1234/10/24 

 

v postavení rozhodovat dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů a ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech 

a družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů ve věcech kraje jako jediný 

společník obchodní společnosti Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s., IČO 26402068, se sídlem  

Na Vlečce 177, 360 01 Otovice 

 

- určuje že ověření Řádné roční účetní závěrky za rok 2024, Výroční zprávy za rok 2024 a Zprávy o vztazích 

mezi propojenými osobami za rok 2024 provede auditorská firma IMK - AUDIT, s.r.o., Mírové  

náměstí č.p.136, Mariánské Lázně, PSČ 353 01, IČO 61173339, Oprávnění Komory auditorů České 

republiky k výkonu auditorské činnosti č. 0120 

 

- bere na vědomí předloženou Zprávu představenstva o podnikatelské činnosti a stavu jejího majetku 

společnosti Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s., za období 01-07/2024 

 

- pověřuje hejtmana Karlovarského kraje, Ing. Petra Kulhánka, podpisem zápisu o rozhodnutí za jediného 

společníka ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech  

a družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů 

 

Termín kontroly: 02.12.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Martin Leichter, MBA, předseda představenstva 

Mgr. David Bracháček, místopředseda představenstva  

Ing. Pavel Raška, člen představenstva 

 

 
2. Kontrola plnění usnesení Rady Karlovarského kraje k datu 07.10.2024 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1235/10/24 

 

- bere na vědomí informaci o splnění nebo průběžném plnění usnesení Rady Karlovarského kraje  

k datu 07.10.2024 dle návrhu č. 1 a č. 2 

 

- souhlasí s vyřazením usnesení z kontroly plnění usnesení Rady Karlovarského Kraje k datu 07.10.2024 

dle návrhu č. 3 

 

Zodpovídá: Mgr. Marcela Saxová, vedoucí odboru vnitřních záležitostí 

 



Usnesení z 223. jednání RKK dne 07.10.2024  č. j. KK/2683/VZ/24 

 

07.10.2024  Strana 9 (celkem 49) 

 

3. Rozpočtové změny 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1236/10/24 

 

- schvaluje  

Rozpočtovou změnu č. 539/2024 

- navýšení příjmů a běžných výdajů Odboru finančního Krajského úřadu Karlovarského kraje  

ve výši 13.324.250 Kč z titulu přijetí neinvestiční účelové dotace z Ministerstva financí České republiky 

určené na úhradu výdajů vynaložených na zajištění ubytování osob z Ukrajiny  

 

Rozpočtovou změnu č. 540/2024 

- zapojení vrácených náborových příspěvků ve výši 33.555 Kč do rozpočtu běžných výdajů Odboru 

zdravotnictví Krajského úřadu Karlovarského kraje, příspěvky cizím subjektům, na náborové příspěvky 

poskytovatelům zdravotních služeb v Karlovarském kraji na rok 2024. Finanční prostředky byly vráceny  

od Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje, p. o. 

 

Rozpočtovou změnu č. 541/2024 

- přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 100.000 Kč v rámci rozpočtu běžných výdajů Odboru školství, 

mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje na poskytnutí neinvestičního příspěvku 

příspěvkové organizaci zřizované Karlovarským krajem Dětský domov Karlovy Vary a Ostrov, p. o.,  

na dofinancování výdajů souvisejících s letními dětskými tábory pro děti a žáky z dětských domovů 

 

Rozpočtovou změnu č. 542/2024 

- navýšení příjmů a běžných výdajů Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 

Karlovarského kraje ve výši 17.755 Kč z titulu vrácení finančních prostředků od příspěvkové organizace 

zřizované obcí Základní škola Úšovice, Školní náměstí 472, jako přeplatek na sociálním pojištění  

za roky 2021 – 2023 vyplývající z kontroly provedené OSSZ. Finanční prostředky byly poukázány 

Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy České republiky. 

 

Rozpočtovou změnu č. 543/2024 

- přesun rozpočtových prostředků v celkové výši ± 580.394 Kč do rozpočtu běžných výdajů projektů EU 

Odboru kancelář ředitelky úřadu Krajského úřadu Karlovarského kraje na financování mzdových výdajů 

projektu OPTP Podpora činnosti Regionální stálé konference – Karlovarský kraj, z toho z rozpočtu běžných 

výdajů projektů EU Odboru finančního Krajského úřadu Karlovarského kraje nevyužité prostředky  

na cestovní výdaje tohoto projektu ve výši 5.394 Kč a z rozpočtu běžných výdajů projektů EU Odboru 

regionálního rozvoje Krajského úřadu Karlovarského kraje určených na realizaci tohoto projektu částka 

575.000 Kč 

 

Rozpočtovou změnu č. 544/2024 

- navýšení příjmů a kapitálových výdajů Odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu 

Karlovarského kraje ve výši 526.630 Kč z titulu obdržení účelové investiční dotace ze Státního fondu 

dopravní infrastruktury. Finanční prostředky jsou určeny pro příspěvkovou organizaci Karlovarského kraje 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje na akci Rekonstrukce lávky pro cyklostezku Ohře  

v Mostově.  

 

Rozpočtovou změnu č. 545/2024 

- navýšení příjmů a rozpočtu běžných výdajů projektů EU Odboru řízení projektů Krajského úřadu 

Karlovarského kraje ve výši 21.232.759,50 Kč z titulu přijetí 4. zálohy neinvestiční účelové dotace  

z Ministerstva práce a sociálních věcí České republiky určené na realizaci projektu Podpora vybraných 

služeb sociální prevence III (OPZ VI), financovaného z Operačního programu Zaměstnanost plus,  

priorita 2 Sociální začleňování 

 

 

 



Usnesení z 223. jednání RKK dne 07.10.2024  č. j. KK/2683/VZ/24 

 

07.10.2024  Strana 10 (celkem 49) 

 

Rozpočtovou změnu č. 546/2024 

- přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 4.000 Kč v rámci rozpočtu výdajů projektů EU Odboru řízení 

projektů Krajského úřadu Karlovarského kraje u projektu Císařské lázně – koncertní sál, a to z kapitálových 

výdajů do běžných výdajů, na výdaje související s publicitou projektu - pořízení pamětní desky 

 

Rozpočtovou změnu č. 547/2024 

- navýšení příjmů a běžných výdajů Odboru zdravotnictví Krajského úřadu Karlovarského kraje v celkové 

výši 1.779.803,16 Kč z titulu přijetí neinvestičního příspěvku z Ministerstva práce a sociálních věcí České 

republiky, určeného pro příspěvkovou organizaci Karlovarského kraje Dětské centrum Karlovy Vary  

na provoz dětských skupin Beruška ve výši 944.167,48 Kč a Sovička ve výši 835.635,68 Kč 

 

Rozpočtovou změnu č. 548/2024 

- snížení příjmů a běžných výdajů rozpočtu Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 

Karlovarského kraje o částku 17.532,10 Kč z titulu vrácení nevyčerpaných finančních prostředků 

Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy České republiky. Jedná se o prostředky určené na pořízení 

mobilních digitálních technologií pro znevýhodněné žáky. 

 

Rozpočtovou změnu č. 549/2024 

- navýšení příjmů a běžných výdajů Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 

Karlovarského kraje ve výši 1.000 Kč z titulu vrácení finančních prostředků od příspěvkové organizace 

zřizované obcí Základní škola Nejdek, náměstí Karla IV, jako odvod první splátky za nedodržení 

kvalifikační dohody zaměstnance. Finanční prostředky budou poukázány Ministerstvu školství, mládeže  

a tělovýchovy České republiky. 

 

Rozpočtovou změnu č. 550/2024 

- navýšení příjmů a běžných výdajů Odboru legislativního a právního, stavebního úřadu a krajského 

živnostenského úřadu Krajského úřadu Karlovarského kraje o částku 15.000 Kč z titulu přijetí neinvestiční 

účelové dotace z Ministerstva financí České republiky určené na úhradu výdajů v souvislosti s konáním 

nových voleb do zastupitelstva obce Milíkov 

 

Rozpočtovou změnu č. 551/2024 

- přesun rozpočtových prostředků v celkové výši ± 1.093.327 Kč do rozpočtu běžných výdajů projektů EU 

Odboru kancelář ředitelky úřadu Krajského úřadu Karlovarského kraje na financování mzdových výdajů 

projektu Technická pomoc v OPST – Karlovarský kraj, z toho z rozpočtu běžných výdajů projektů EU 

Odboru finančního Krajského úřadu Karlovarského kraje nevyužité prostředky na cestovní výdaje tohoto 

projektu ve výši 28.327 Kč a z rozpočtu běžných výdajů projektů EU Odboru regionálního rozvoje 

Krajského úřadu Karlovarského kraje určených na realizaci tohoto projektu částka 1.065.000 Kč  

 

Rozpočtovou změnu č. 552/2024 

- navýšení příjmů Karlovarského kraje a zároveň snížení financování Karlovarského kraje  

ve výši 469.237,50 Kč z titulu přijetí neinvestiční účelové dotace ze Státního fondu životního prostředí 

České republiky určené na financování projektu s názvem Krajský Business Park Sokolov - předprojektová 

příprava, schváleného k realizaci v rámci Výzvy č. OPST PP – 1/2021 k předkládání žádostí o poskytnutí 

podpory na předprojektovou přípravu strategických projektů v rámci implementace Mechanismu  

pro spravedlivou transformaci, financovanou z prostředků operačního programu Spravedlivá transformace. 

Finanční prostředky budou převedeny do Fondu budoucnosti, odkud byla příprava uvedeného projektu 

předfinancována. 

 

Rozpočtovou změnu č. 553/2024 

- přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 5.000.000 Kč v rámci rozpočtu Odboru informatiky 

Karlovarského kraje, a to z kapitálových do běžných výdajů na financování veřejné zakázky Kybernetická 

bezpečnost – Správa elektronických identit 

 

 

 



Usnesení z 223. jednání RKK dne 07.10.2024  č. j. KK/2683/VZ/24 

 

07.10.2024  Strana 11 (celkem 49) 

 

Rozpočtovou změnu č. 554/2024 

- přesun běžných rozpočtových prostředků v celkové výši ± 95.000 Kč v rámci schváleného rozpočtu 

Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje z důvodu poskytnutí 

neinvestičního příspěvku příspěvkové organizaci Karlovarského kraje Střední škole stravování a služeb 

Karlovy Vary na pořádání mezinárodní gastronomické akce „Srovnání výstupů vzdělávání gastronomických 

oborů v systémech ČR, Německa, Itálie a Slovenska“ 

 

Rozpočtovou změnu č. 555/2024 

- snížení příjmů a běžných výdajů rozpočtu Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 

Karlovarského kraje o částku 2.350 Kč z titulu vrácení nevyčerpaných finančních prostředků Ministerstvu 

školství, mládeže a tělovýchovy České republiky. Jedná se o prostředky určené na financování ukrajinských 

asistentů pedagoga vrácené od školy zřizované obcí Základní škola Karlovy Vary, Truhlářská 19. 

 

Rozpočtovou změnu č. 556/2024 

- zapojení financování z volných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského  

kraje za rok 2023 ve výši 7.500.000 Kč do rozpočtu běžných výdajů Odboru dopravy a silničního 

hospodářství Krajského úřadu Karlovarského kraje na dofinancování autobusové dopravní obslužnosti,  

a to na dofinancování odpisů a provozu nových 22 CNG autobusů. Tuto alokaci volných finančních 

prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2023 schválilo Zastupitelstvo Karlovarského 

kraje usnesením č. ZK 42/02/24 dne 26. 2. 2024. 

 

Rozpočtovou změnu č. 557/2024 

- navýšení příjmů a běžných výdajů Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 

Karlovarského kraje ve výši 18.280 Kč z titulu vrácení finančních prostředků od příspěvkové organizace 

zřizované obcí Základní škola Sokolov, Pionýrů 1614, jako odvod za porušení rozpočtové kázně  

při nakládání s fondem kulturních a sociálních potřeb v roce 2023 a 2024. Finanční prostředky budou 

poukázány Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy České republiky. 

 

Termín kontroly: 02.12.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Stanislava Žáková, vedoucí oddělení rozpočtu 

 

 
4. Změna účelu použití nevyčerpané části příspěvku do fondu investic příspěvkové organizace Domov 

pro osoby se zdravotním postižením "SOKOLÍK" v Sokolově, p. o., z původní akce „Průmyslová 

pračka a průmyslový bubnový sušič pro DOZP VILÍK“ na dofinancování akce "Bezpečná vzduchová 

trampolína pro děti s PAS" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1237/10/24 

 

- schvaluje změnu účelu použití nevyčerpané části příspěvku do fondu investic příspěvkové organizaci 

Domov pro osoby se zdravotním postižením "SOKOLÍK" v Sokolově, p. o., ve výši 40.510 Kč z původní 

akce "Průmyslová pračka a průmyslový bubnový sušič pro DOZP VILÍK" na dofinancování akce "Bezpečná 

vzduchová trampolína pro děti s PAS" 

 

Termín kontroly: 18.11.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Petr Klíček, vedoucí odboru finančního 

 

 

 

 



Usnesení z 223. jednání RKK dne 07.10.2024  č. j. KK/2683/VZ/24 

 

07.10.2024  Strana 12 (celkem 49) 

 

5. Schválení změny účelu použití nevyčerpané části poskytnutého investičního příspěvku do fondu 

investic příspěvkové organizaci Gymnázium Ostrov, p. o., z původní akce "Oprava rozvodu požární 

vody" na akce "Oprava kamerového systému školy", "Doplnění EZS školy" a "Oprava a doplnění 

školního rozhlasu"  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1238/10/24 

 

- schvaluje změnu účelu použití nevyčerpané části poskytnutého investičního příspěvku do fondu investic 

ve výši 205.598 Kč příspěvkové organizaci Gymnázium Ostrov, p. o., z původní akce "Oprava rozvodu 

požární vody" na akce "Oprava kamerového systému školy" (50.000 Kč), "Doplnění EZS  

školy" (80.000 Kč) a "Oprava a doplnění školního rozhlasu" (75.598 Kč) 

 

Termín kontroly: 04.11.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Petr Klíček, vedoucí odboru finančního 

 

 
6. Schválení použití fondu investic příspěvkové organizaci zřízené Karlovarským krajem Dětský 

domov Mariánské Lázně a Aš, p. o., na akci "Stavební úpravy objektu DD Palackého 191/101  

- Rodinné skupiny I. - III." 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1239/10/24 

 

- schvaluje použití fondu investic ve výši 162.138,93 Kč příspěvkové organizaci zřízené Karlovarským 

krajem Dětský domov Mariánské Lázně a Aš, příspěvková organizace, na akci "Stavební úpravy objektu 

DD Palackého 191/101 - Rodinné skupiny I. - III." 

 

Termín kontroly: 04.11.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Petr Klíček, vedoucí odboru finančního 

 

 
7. Veřejná zakázka „Sanitní vozidlo RZP 2024 – inkubátor a Sanitní vozidlo RZP 2024 (1 ks)“ 

Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje, příspěvkové organizace – schválení výsledku 

zadávacího řízení 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1240/10/24 

 

- schvaluje výsledek zadávacího řízení formou otevřeného nadlimitního řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na veřejnou zakázku „Sanitní vozidlo  

RZP 2024 – inkubátor a Sanitní vozidlo RZP 2024 (1 ks)“, dodavatele: 

a) F D servis Praha s.r.o., se sídlem Verdiho 577/17, Chodov, 149 00 Praha 4, s nabídkovou  

cenou 3 848 517 Kč bez DPH (4 656 705,57 Kč vč. DPH), pro část 1. Sanitní vozidlo RZP 2024 – inkubátor 

 

a 

 

b) F D servis Praha s.r.o., se sídlem Verdiho 577/17, Chodov, 149 00 Praha 4, s nabídkovou  

cenou 3 638 906 Kč bez DPH (4 403 076,26 Kč vč. DPH), pro část 2. Sanitní vozidlo RZP 2024 (1 ks) 

 

- schvaluje smlouvy na veřejnou zakázku „Sanitní vozidlo RZP 2024 – inkubátor a Sanitní vozidlo  

RZP 2024 (1 ks)“ dle návrhu 



Usnesení z 223. jednání RKK dne 07.10.2024  č. j. KK/2683/VZ/24 

 

07.10.2024  Strana 13 (celkem 49) 

 

- schvaluje uzavření smluv na veřejnou zakázku „Sanitní vozidlo RZP 2024 – inkubátor a Sanitní vozidlo 

RZP 2024 (1 ks)“ po marném uplynutí lhůt k podání námitek k průběhu zadávacího řízení s vybraným 

dodavatelem: 

a) F D servis Praha s.r.o., se sídlem Verdiho 577/17, Chodov, 149 00 Praha 4, s nabídkovou  

cenou 3 848 517 Kč bez DPH (4 656 705,57 Kč vč. DPH), pro část 1. Sanitní vozidlo RZP 2024 – inkubátor 

 

a 

 

b) F D servis Praha s.r.o., se sídlem Verdiho 577/17, Chodov, 149 00 Praha 4, s nabídkovou  

cenou 3 638 906 Kč bez DPH (4 403 076,26 Kč vč. DPH), pro část 2. Sanitní vozidlo RZP 2024 (1 ks) 

 

- ukládá MUDr. Jiřímu Smetanovi, řediteli příspěvkové organizace, činit úkony spojené s uzavřením 

smlouvy s vybraným dodavatelem: 

a) F D servis Praha s.r.o., se sídlem Verdiho 577/17, Chodov, 149 00 Praha 4, pro část 1. Sanitní vozidlo 

RZP 2024 – inkubátor  

 

a 

 

b) F D servis Praha s.r.o., se sídlem Verdiho 577/17, Chodov, 149 00 Praha 4, pro část 2. Sanitní vozidlo 

RZP 2024 (1 ks) 

 

- pověřuje MUDr. Jiřího Smetanu, ředitele příspěvkové organizace, podpisem kupních smluv s vybraným 

dodavatelem:  

a) F D servis Praha s.r.o., se sídlem Verdiho 577/17, Chodov, 149 00 Praha 4, pro část 1. Sanitní vozidlo 

RZP 2024 – inkubátor  

 

a 

 

b) F D servis Praha s.r.o., se sídlem Verdiho 577/17, Chodov, 149 00 Praha 4, pro část 2. Sanitní vozidlo 

RZP 2024 (1 ks) 

 

Termín kontroly: 16.12.2024 

 

Zodpovídá: MUDr. Jiří Smetana, ředitel Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje 

příspěvková organizace 

 

 
8. Motivační (dotační) program pro lékaře primární péče ve věku nad 65 let - rozhodnutí  

o žádostech 2024 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1241/10/24 

 

- schvaluje poskytnutí dotací z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci Motivačního (dotačního) programu 

pro lékaře primární péče ve věku nad 65 let v celkové výši 100 000 Kč žadatelům dle přílohy 2 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci 

Motivačního (dotačního) programu pro lékaře primární péče ve věku nad 65 let v celkové výši 100 000 Kč 

s žadateli uvedenými v příloze 2, dle vzoru v příloze 4 

 

Termín kontroly: 18.11.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 
 



Usnesení z 223. jednání RKK dne 07.10.2024  č. j. KK/2683/VZ/24 

 

07.10.2024  Strana 14 (celkem 49) 

 

9. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje – Město Nejdek 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1242/10/24 

 

- schvaluje neposkytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje městu Nejdek, se sídlem 

náměstí Karla IV. 239, 362 21 Nejdek, IČO 00254801, na projekt Městská poliklinika Nejdek, rekonstrukce 

oddělení chirurgie, ve výši 500 000 Kč 

 

Termín kontroly: 04.11.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
10. Program na podporu jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí Karlovarského kraje - město Cheb 

- změna charakteru poskytnuté dotace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1243/10/24 

 

- schvaluje změnu charakteru dotace poskytnuté městu Cheb, IČO 00253979, v rámci Programu na podporu 

jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí Karlovarského kraje na základě veřejnoprávní smlouvy  

o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje, ev. č. KK02126/2024, z investičního na neinvestiční 

 

- schvaluje uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje, ev. č. KK02126/2024, dle návrhu 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 531/2024 - změna charakteru rozpočtových prostředků  

ve výši ± 125.760 Kč v rámci rozpočtu kapitoly příspěvky cizím subjektům Odboru bezpečnosti a krizového 

řízení Krajského úřadu Karlovarského kraje, a to z kapitálových na běžné výdaje z důvodu změny charakteru 

poskytnuté dotace městu Cheb v rámci Programu na podporu jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí 

Karlovarského kraje v roce 2024 

 

Termín kontroly: 02.12.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
11. Informace o změnách týkajících se humanitárního (nouzového) ubytování pro uprchlíky  

z Ukrajiny 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1244/10/24 

 

- bere na vědomí Změny k datu 1. 9. 2024 týkající se humanitárního (nouzového) ubytování pro uprchlíky 

z Ukrajiny 

 

Zodpovídá: PhDr. Bc. Vladimír Bervida, MBA, DBA, vedoucí odboru bezpečnosti a krizového řízení 

 

 

 

 

 

 



Usnesení z 223. jednání RKK dne 07.10.2024  č. j. KK/2683/VZ/24 

 

07.10.2024  Strana 15 (celkem 49) 

 

12. Program na hospodaření v lesích – rozhodnutí o žádostech 2024 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1245/10/24 

 

- schvaluje poskytnutí dotací z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci Programu na hospodaření v lesích  

v celkové výši 5 369 840,00 Kč žadatelům dle přílohy 1 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci 

Programu na hospodaření v lesích v celkové výši 5 369 840,00 Kč s žadateli uvedenými v příloze 1,  

dle vzoru v příloze 2 

 

- pověřuje radního pro oblast životního prostředí podpisem veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace  

z rozpočtu Karlovarského kraje 

 

Termín kontroly: 16.12.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
13. Program na podporu prevence proti suchu, zadržení vody v krajině a péče o zeleň. – rozhodnutí 

o žádostech 2024 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1246/10/24 

 

- schvaluje poskytnutí dotací z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci Programu na podporu prevence  

proti suchu, zadržení vody v krajině a péče o zeleň v roce 2024 v celkové výši 4.355.100,00 Kč žadatelům 

dle přílohy 1 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci 

Programu na podporu prevence proti suchu, zadržení vody v krajině a péče o zeleň v roce 2024 v celkové 

výši 4.355.100,00 Kč s žadateli uvedenými v příloze 1, dle vzoru v příloze 2 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 534/2024 - přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 583.100 Kč  

v rámci rozpočtu kapitoly příspěvky cizím subjektům Odboru životního prostředí a zemědělství Krajského 

úřadu Karlovarského kraje, a to z kapitálových do běžných výdajů na poskytnutí neinvestičních dotací  

v rámci Programu na podporu prevence proti suchu, zadržení vody v krajině a péče o zeleň v roce 2024 

městu Chyše a městu Krásno 

 

- pověřuje radního pro oblast životního prostředí podpisem veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace  

z rozpočtu Karlovarského kraje 

 

Termín kontroly: 16.12.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení z 223. jednání RKK dne 07.10.2024  č. j. KK/2683/VZ/24 

 

07.10.2024  Strana 16 (celkem 49) 

 

14. Program na realizaci drobných vodohospodářských ekologických akcí – rozhodnutí  

o žádostech 2024 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1247/10/24 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje poskytnutí dotací z rozpočtu Karlovarského 

kraje v rámci Programu na realizaci drobných vodohospodářských ekologických akcí v roce 2024 v celkové 

výši 16 000 000,00 Kč žadatelům dle přílohy 1 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení uzavření veřejnoprávních 

smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci Programu na realizaci drobných 

vodohospodářských ekologických akcí v roce 2024 v celkové výši 16 000 000,00 Kč s žadateli uvedenými 

v příloze 1, dle vzoru v příloze 2 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení Rozpočtovou  

změnu č. 532/2024 - přesun finančních prostředků ve výši ± 2 000 000 Kč z investiční rezervy Odboru 

finančního do rozpočtu kapitálových výdajů Odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu 

Karlovarského kraje, kapitoly příspěvky cizím subjektům, na dofinancování Programu na realizaci drobných 

vodohospodářských ekologických akcí v roce 2024 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení Rozpočtovou  

změnu č. 533/2024 - přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 2 000 000 Kč v rámci rozpočtu Odboru 

životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Karlovarského kraje, kapitoly příspěvky cizím 

subjektům, z běžných do kapitálových výdajů. Jedná se o přesun nevyčerpaných neinvestičních finančních 

prostředků z Programu na podporu včelařství ve výši 1 000 000 Kč a Programu na snížení počtu černé zvěře 

na území Karlovarského kraje ve výši 1 000 000 Kč na dofinancování Programu na realizaci drobných 

vodohospodářských ekologických akcí (investiční dotace). 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje pověřit radního pro oblast životního 

prostředí podpisem veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje 

 

Termín kontroly: 16.12.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
15. Žádost Vodohospodářského sdružení obcí západních Čech o snížení jednorázové finanční náhrady 

za omezení vlastnických práv v souvislosti se stavbou „Žlutice, Knínice – napojení na vodovod“  

v silničních pozemcích v majetku Karlovarského kraje 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1248/10/24 

 

- schvaluje snížení jednorázové náhrady Vodohospodářskému sdružení obcí západních Čech za omezení 

vlastnických práv užíváním části pozemků p. č. 1458/1 v k. ú. Veselov, p. č. 720, p. č. 772/2 a p. č. 772/3  

v k. ú. Knínice u Žlutic na jednu polovinu, tj. 103.125,-- Kč + DPH, z důvodu veřejné prospěšnosti stavby 

 

Termín kontroly: 16.12.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Jiří Šlachta, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

 

 



Usnesení z 223. jednání RKK dne 07.10.2024  č. j. KK/2683/VZ/24 

 

07.10.2024  Strana 17 (celkem 49) 

 

16. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v oblasti životního prostředí, část V. 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1249/10/24 

 

- schvaluje poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu Karlovarského kraje v celkové výši 265.000 Kč 

žadatelům dle přílohy 1 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje v celkové výši 265.000 Kč s žadateli uvedenými v příloze 1, dle vzoru v příloze 2 

 

- pověřuje radního pro oblast životního prostředí podpisem veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace  

z rozpočtu Karlovarského kraje 

 

Termín kontroly: 16.12.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
17. Příprava zadávacího řízení na dodavatele veřejné zakázky s názvem „Rámcová dohoda  

na zhotovitele stavebních prací na silnicích ve správě zadavatele 2024“ 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1250/10/24 

 

- schvaluje realizaci zadávacího řízení formou užšího nadlimitního řízení dle zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na veřejnou zakázku s názvem „Rámcová 

dohoda na zhotovitele stavebních prací na silnicích ve správě zadavatele 2024“ 

 

- schvaluje hodnotící kritérium „ekonomická výhodnost nabídky“, která je určena na základě 

nejvýhodnějšího poměru Nabídkové ceny vyjádřené koeficientem a Environmentálními kritérii, v souladu 

s následujícími dílčími hodnotícími kritérii: 

 

 Dílčí kritérium Váha 

       (i)  Nabídková cena pro účely hodnocení vyjádřená Koeficientem 65 % 

       (ii) Environmentální kritérium – nákladní automobily 10 % 

       (iii) Environmentální kritérium – recyklátor za studena 5 % 

       (iv)  Environmentální kritérium – vzdálenost provozovny 15 % 

       (v) Environmentální kritérium – audit uhlíkové stopy 5 % 
 

 

- schvaluje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku: „Rámcová dohoda na zhotovitele stavebních prací 

na silnicích ve správě zadavatele 2024“, dle návrhu v příloze č. 3 

 

- bere na vědomí vzhledem k volbám do krajských zastupitelstev budou členové hodnotící komise 

jmenování dodatečně, a to ve fázi podávání nabídek 

 

Termín kontroly: březen 2025 

 

Zodpovídá: Ing. Jiří Šlachta, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

 

 



Usnesení z 223. jednání RKK dne 07.10.2024  č. j. KK/2683/VZ/24 

 

07.10.2024  Strana 18 (celkem 49) 

 

18. Veřejná zakázka: „II/210 Modernizace silnice důl Jeroným - Podstrání“ - schválení výsledku 

zadávacího řízení na dodavatele stavby 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1251/10/24 

 

- schvaluje výsledek zadávacího řízení na dodavatele zakázky „II/210 Modernizace silnice důl Jeroným  

- Podstrání“. Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka účastníka: KV Realizační s.r.o., 

sídlo Boženy Němcové 2042, 356 01 Sokolov, IČO 07707991, s nabídkovou cenou 71.888.888,88 Kč  

bez DPH. Na druhém místě v pořadí se umístila nabídka účastníka: „Společnost důl Jeroným – Podstrání“, 

vedoucí společník: Komunikace Sokolov, s.r.o., Všeborovice 98, Dalovice, PSČ 362 63, IČO 28036166, 

společník: Recys-Mach s.r.o., Citice 1, Citice, PSČ 356 01, IČO 26344955 a na třetím místě se umístila 

nabídka účastníka: MI Roads a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8 – Libeň, PS4 180 00, IČO 17331099 

 

- pověřuje ředitele Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvkové organizace, podpisem 

smlouvy o dílo s vítězem zadávacího řízení na dodavatele zakázky „II/210 Modernizace silnice důl Jeroným 

- Podstrání“ společností: KV Realizační s.r.o., sídlo Boženy Němcové 2042, 356 01 Sokolov,  

IČO 07707991, s nabídkovou cenou 71.888.888,88 Kč bez DPH, po marném uplynutí lhůt k podání námitek 

k průběhu zadávacího řízení a dále dle §124 a §125 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů 

 

Termín kontroly: 02.12.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Jiří Šlachta, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

 

 
19. Zrušení zahájení řízení o odnětí vlastnického práva k pozemku č. 644 v k. ú. Valy u Mariánských 

Lázní a obci Valy, okr. Cheb na LV č. 259 pod stavbou silnice č. III/2114 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1252/10/24 

 

- ruší podání návrhu na zahájení řízení dle §18 zákona č. 184/2006 Sb., o odnětí nebo omezení vlastnického 

práva k pozemku č. 644 v k. ú. Valy u Mariánských Lázní a obci Valy nebo ke stavbě (o vyvlastnění),  

v platném znění, pro veřejně prospěšnou stavbu silnice č. III/2114 s vyvlastňovaným xxxxx xxxxx, bytem 

xxxxx, xxxxx 

 

- ukládá řediteli Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvkové organizace, realizovat 

veškeré kroky ke zrušení podání návrhu na zahájení řízení dle §18 zákona č. 184/2006 Sb., o odnětí  

nebo omezení vlastnického práva k pozemku č. 644 v k. ú. Valy u Mariánských Lázní a obci Valy  

pod veřejně prospěšnou stavbu silnice č. III/2114 nebo ke stavbě (o vyvlastnění), v platném znění 

 

- pověřuje ředitele Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvkové organizace, podpisem 

o zrušení návrhu na zahájení řízení 

 

Termín kontroly: březen 2025 

 

Zodpovídá: Ing. Jiří Šlachta, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

 

 

 

 



Usnesení z 223. jednání RKK dne 07.10.2024  č. j. KK/2683/VZ/24 

 

07.10.2024  Strana 19 (celkem 49) 

 

20. Žádost společnosti AKV bus a.s. o prominutí úhrady smluvní pokuty 330.000 Kč s příslušenstvím 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1253/10/24 

 

- souhlasí s neschválením prominutí úhrady smluvní pokuty ve výši 330.000 Kč s příslušenstvím společnosti 

AKV bus a.s., za neodjetí 33 spojů v roce 2023 při plnění smlouvy o veřejných službách 

 

- ukládá odboru dopravy a silničního hospodářství odeslat společnosti AKV bus a.s., výpis předmětného 

usnesení Rady Karlovarského kraje 

 

Termín kontroly: 18.11.2024 

 

Zodpovídá: Mgr. Vladimír Malý, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

 

 
21. Úplatné nabytí nemovitých věcí z vlastnictví společnosti Vojenské lesy a statky ČR, s.p.,  

do vlastnictví Karlovarského kraje – pozemky parc. č. 223/2, parc. č. 223/3, parc. č. 223/4,  

parc. č. 223/5, parc. č. 223/6 a parc. č. 223/7 v k.ú. Doupov u Hradiště 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1254/10/24 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení úplatné nabytí pozemků  

parc. č. 223/2 o výměře 21 m2 , parc. č. 223/3 o výměře 27 m2, parc. č. 223/4 o výměře 3 m2, parc. č. 223/5 

o výměře 34 m2, parc. č. 223/6 o výměře 7 m2 a parc. č. 223/7 o výměře 5 m2 v k.ú. Doupov u Hradiště  

a obci Hradiště, a to formou kupní smlouvy mezi společností Vojenské lesy a statky ČR, s.p., se sídlem  

Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, PSČ 160 00 Praha 6, IČO 00000205 (jako prodávající na straně jedné),  

a Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace (jako kupující na straně druhé), za dohodnutou kupní cenu, která byla stanovena dohodou  

ve výši 21.127,00 Kč vč. DPH, a tím převést předmětné nemovité věci z vlastnictví společnosti Vojenské 

lesy a statky ČR, s.p., do vlastnictví Karlovarského kraje, dle návrhu v příloze č. 4 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje uložit Krajské správě a údržbě silnic 

Karlovarského kraje, příspěvková organizace, realizovat kroky k uzavření předmětné kupní smlouvy 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje zmocnit Krajskou správu a údržbu silnic 

Karlovarského kraje, příspěvková organizace, k podpisu předmětné kupní smlouvy 

 

Termín kontroly: březen 2025 

 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Jiří Šlachta, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení z 223. jednání RKK dne 07.10.2024  č. j. KK/2683/VZ/24 

 

07.10.2024  Strana 20 (celkem 49) 

 

22. Schválení výjimky z přílohy č. 2 zřizovací listiny „Pravidla pro správu majetku kraje“ a souhlas 

s likvidací nepotřebného majetku tester tlumičů Sachs schock teste CSD 200, ve vlastnictví 

Karlovarského kraje, předaných k hospodaření Střední lesnické škole Žlutice, příspěvková 

organizace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1255/10/24 

 

- schvaluje výjimku z přílohy č. 2 zřizovací listiny "Pravidla pro správu majetku kraje" ve smyslu likvidace 

nepotřebného movitého majetku, a to testeru tlumičů Sachs schock teste CSD 200, svěřenému k hospodaření 

Střední lesnické škole Žlutice, příspěvková organizace, neboť tento majetek nebude předložen k projednání 

Výboru majetkovému 

 

- souhlasí s úplnou fyzickou likvidací movitého majetku v pořizovací hodnotě nad 100 tis. Kč, v nulové 

zůstatkové hodnotě, svěřeného k hospodaření Střední lesnické škole Žlutice, příspěvková organizace: 

 

- tester tlumičů Sachs schock teste CSD 200 

 

- ukládá ředitelce příspěvkové organizace Střední lesnické školy Žlutice, příspěvková organizace,  

Ing. Bc. Radce Stolarikové, Ph.D., zajistit provedení úplné fyzické ekologické likvidace, dle návrhu 

 

Termín kontroly: 02.12.2024 

 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Radka Stolariková, Ph.D., ředitelka Střední lesnické školy Žlutice, příspěvková 

organizace 

 

 
23. Schválení prodeje movitého majetku, nepotřebného vozidla registrační značky 2K5 0110  

ve vlastnictví Karlovarského kraje, svěřeného k hospodaření Dětskému domovu Cheb a Horní 

Slavkov, příspěvková organizace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1256/10/24 

 

- schvaluje prodej nepotřebného movitého majetku, vozu Škoda Octavia 1,8 TSI, RZ 2K5 0110,  

rok výroby 2008, inventární číslo 23, v pořizovací hodnotě 663.693,00 Kč, za cenu stanovenou  

dle nabídkového řízení ve výši 5.000,00 Kč, formou kupní smlouvy mezi Karlovarským krajem, 

zastoupeným Dětským domovem Cheb a Horní Slavkov, příspěvková organizace, (jako prodávajícím  

na jedné straně), a panem xxxxx xxxxx, nar. xxxxx, bytem xxxxx, xxxxx (jako kupujícím na straně druhé), 

dle návrhu v příloze č. 6 

 

- souhlasí s tím, že finanční prostředky v celkové výši 5.000,00 Kč, získané prodejem vozu RZ 2K5 0110, 

zůstanou Dětskému domovu Cheb a Horní Slavkov, příspěvková organizace 

 

- ukládá řediteli Dětského domova Cheb a Horní Slavkov, příspěvková organizace, Ing. Petru Čavojskému, 

uzavřít předmětnou kupní smlouvu a pověřuje ho jejím podpisem 

 

Termín kontroly: 02.12.2024 

 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Petr Čavojský, ředitel Dětského domova Cheb a Horní Slavkov, příspěvková organizace 

 

 



Usnesení z 223. jednání RKK dne 07.10.2024  č. j. KK/2683/VZ/24 

 

07.10.2024  Strana 21 (celkem 49) 

 

24. Smlouva o budoucí darovací smlouvě - Bezúplatné nabytí nemovitých věcí z vlastnictví České 

republiky s příslušností hospodaření s majetkem státu pro Ředitelství silnic a dálnic s. p.,  

do vlastnictví Karlovarského kraje – část úseku stávající silnice I/6 včetně pozemků v k.ú. Olšová 

Vrata a Andělská Hora 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1257/10/24 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení uzavření smlouvy o budoucí 

darovací smlouvě v rámci stavby: "D6 Karlovy Vary - Olšová Vrata", jejímž předmětem je závazek  

k budoucímu bezúplatnému nabytí úseku části stávající silnice I/6 ve staničení od km cca 106,599  

do km cca 107,686, umístěného na pozemcích v k.ú. Olšová Vrata a k.ú. Andělská Hora, přičemž skutečná 

výměra převáděných pozemků bude vycházet z geodetického zaměření vyhotoveného pro účely budoucího 

převodu, vše v souvislosti s výstavbou přeložky silnice D6 a následným přeřazením části stávající  

silnice I/6 na silnici kategorie II. třídy s označením II/606 a závazek k uzavření darovací smlouvy  

mezi Ředitelstvím silnic a dálnic s. p., se sídlem Čerčanská 2023/12, Krč, PSČ 140 00 Praha 4,  

IČO 65993390 (jako budoucí dárce na straně jedné) a Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou správou 

a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace (jako budoucí obdarovaný na straně druhé), 

a tím převést předmětné nemovité věci z vlastnictví České republiky s právem hospodaření s majetkem státu  

pro Ředitelství silnic a dálnic s. p., do vlastnictví Karlovarského kraje, dle návrhu v příloze č. 3 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje uložit Krajské správě a údržbě silnic 

Karlovarského kraje, příspěvková organizace, realizovat kroky k uzavření předmětné smlouvy o budoucí 

darovací smlouvě 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje zmocnit Krajskou správu a údržbu silnic 

Karlovarského kraje, příspěvková organizace, k podpisu předmětné smlouvy o budoucí darovací smlouvě 

 

Termín kontroly: březen 2025 

 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Jiří Šlachta, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

 

 
25. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby zařízení 

distribuční soustavy - kabelového vedení NN a pilíře SS200 na pozemku parc. č. 224/85 v k.ú. Ostrov 

nad Ohří, název stavby: "Ostrov, KV, Duk. Hrdinů, pč. 224/85, kNN", mezi Karlovarským krajem  

a společností ČEZ Distribuce, a. s., zastoupenou společností Stav - elektro s.r.o. 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1258/10/24 

 

- schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby 

zařízení distribuční soustavy - kabelového vedení NN a pilíře SS200 na pozemku parc. č. 224/85  

v k.ú. Ostrov nad Ohří, název stavby: "Ostrov, KV, Duk. Hrdinů, pč. 224/85, kNN", mezi Karlovarským 

krajem, se sídlem Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary, IČO 70891168 (jako stranou budoucí povinnou), 

a společností ČEZ Distribuce, a. s., zastoupenou na základě plné moci společností Stav - elektro s.r.o.,  

se sídlem Vintířovská 1149, 357 35 Chodov, IČO 26355639 (jako stranou budoucí oprávněnou), dle návrhu 

v příloze č. 4 

 

- pověřuje Mgr. Dalibora Blažka, náměstka hejtmana, podpisem smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene a dohody o umístění stavby zařízení distribuční soustavy 

 

 



Usnesení z 223. jednání RKK dne 07.10.2024  č. j. KK/2683/VZ/24 

 

07.10.2024  Strana 22 (celkem 49) 

 

Termín kontroly: 16.12.2024 

 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

 

 
26. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k pozemku parc. č. 3571/19 v k.ú. Aš  

ve prospěch společnosti GasNet, s.r.o. 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1259/10/24 

 

- schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je stavba 

plynárenského zařízení PREL A, Aš - Chebská, Plynovod, číslo stavby EVIS: 8800114603 včetně jeho 

součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů na budoucím služebném pozemku parc. č. 3571/19  

v k.ú. a obci Aš, v rámci stavby: "II/217 Modernizace silnice Aš - průtah" a závazek k uzavření smlouvy  

o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem bude k budoucímu služebnému pozemku zřízeno věcné 

břemeno ve smyslu služebnosti spočívající v právu zřídit a provozovat na budoucím služebném pozemku 

plynárenské zařízení a právu vstupovat a vjíždět na budoucí služebný pozemek v souvislosti se zřizováním, 

stavebními úpravami, opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení, mezi Karlovarským 

krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace  

(jako budoucí povinný na straně jedné), a společností GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše,  

400 01 Ústí nad Labem, IČO 27295567, zastoupenou na základě plné moci společností GasNet  

Služby, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO 27935311 (jako budoucí 

oprávněný na straně druhé), dle návrhu přílohy č. 3 

 

- ukládá Krajské správě a údržbě silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, realizovat kroky  

k uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

 

- zmocňuje Krajskou správu a údržbu silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, k realizaci kroků 

k uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

 

Termín kontroly: 16.12.2024 

 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Jiří Šlachta, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

 

 
27. Zřízení služebností na základě žádostí třetích osob v souvislosti s ukládáním inženýrských sítí  

do silničních pozemků v majetku Karlovarského kraje  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1260/10/24 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k pozemku parc. č. 182/1 v k.ú. Jenišov, ve prospěch 

společnosti ČEZ Distribuce, a. s., zastoupené na základě plné moci společností E PLUS spol. s r.o.,  

dle geometrického plánu č. 1578-2016/2024 ze dne 05.08.2024 (umístění inženýrských sítí – kabelové 

vedení vNN, kNN), a to za celkovou jednorázovou úhradu 500,00 Kč + DPH + administrativní náklady  

na vyřízení smlouvy o zřízení služebnosti ve výši 2.000,00 Kč + DPH, tj. celkem 3.025,00 Kč. Smlouva  

o zřízení služebnosti se uzavírá na základě smlouvy US/3204/HS/2020 ze dne 02.03.2020. 

 

 

 

 



Usnesení z 223. jednání RKK dne 07.10.2024  č. j. KK/2683/VZ/24 

 

07.10.2024  Strana 23 (celkem 49) 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k pozemku parc. č. 3356 v k.ú. Bečov nad Teplou,  

ve prospěch společnosti Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech, dle geometrického plánu  

č. 736-11/2023 ze dne 28.03.2023 (umístění inženýrských sítí – vodovod), a to bezúplatně. Smlouva  

o zřízení služebnosti se uzavírá na základě smlouvy US/3208/HS/2020 ze dne 14.05.2020. 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k pozemku parc. č. 834/2 v k.ú. Mokřiny, ve prospěch 

společnosti ČEZ Distribuce, a. s., zastoupené na základě plné moci společností SUPTel a.s.,  

dle geometrického plánu č. 625-1/2024 ze dne 28.06.2024 (umístění inženýrských sítí – kabel kNN a vNN), 

a to za celkovou jednorázovou úhradu 12.104,00 Kč + DPH, tj. celkem 14.645,84 Kč. Smlouva o zřízení 

služebnosti se uzavírá na základě smlouvy 95/BVB/2023 ze dne 20.11.2023. 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k pozemku parc. č. 676/2 v k.ú. Podlesí u Sadova, ve prospěch 

společnosti ČEZ Distribuce, a. s., zastoupené na základě plné moci společností SUAS Grid s.r.o.,  

dle geometrického plánu č. 250-1359/2023 ze dne 11.01.2024 (umístění inženýrských sítí – kabelové vedení 

kNN), a to za celkovou jednorázovou úhradu 7.712,00 Kč + DPH, tj. celkem 9.331,52 Kč. Smlouva o zřízení 

služebnosti se uzavírá na základě smlouvy 491/BVB/2022 ze dne 08.11.2022. 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k pozemkům parc. č. 914/4 a parc. č. 895/6 v k.ú. Branišov, 

ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., zastoupené na základě plné moci společností  

E PLUS spol. s r.o., dle geometrického plánu č. 128-2022/2024 ze dne 08.08.2024 (umístění inženýrských 

sítí – kabel vNN), a to za celkovou jednorázovou úhradu 3.902,00 Kč + DPH, tj. celkem 4.721,42 Kč. 

Smlouva o zřízení služebnosti se uzavírá na základě smlouvy 91/BVB/2023 ze dne 01.11.2023. 

 

- ukládá Krajské správě a údržbě silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, realizovat kroky  

k uzavření předmětných smluv o zřízení věcného břemene - služebnosti 

 

- zmocňuje Krajskou správu a údržbu silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, k podpisu 

předmětných smluv o zřízení věcného břemene - služebnosti 

 

Termín kontroly: březen 2025 

 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Jiří Šlachta, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

 

 
28. Dohoda o zrušení věcného břemene č. 72/VB/2024 k pozemkům parc. č. 689/4, parc. č. 689/5  

a parc. č. 1141/2  v k.ú. Měchov ve vlastnictví fyzické osoby 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1261/10/24 

 

- schvaluje uzavření dohody o zrušení věcného břemene č. 72/VB/2024, které bylo zřízeno ve prospěch 

strany oprávněné k pozemkům parc. č. 689/4, parc. č. 689/5 a parc. č. 1141/2 v k.ú. Měchov a obci Otročín 

jako věcné břemeno užívání na základě smlouvy darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná  

NZ-62/2018 ze dne 30.04.2018, zapsané do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Karlovarský 

kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary pod č.j. V-3489/2018-403, a to formou dohody o zrušení věcného 

břemene mezi xxxxx xxxxx, bytem xxxxx, PSČ xxxxx (jako stranou oprávněnou na straně jedné)  

a Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje,  

příspěvková organizace (jako stranou povinnou na straně druhé), a to bezúplatně,  

dle návrhu v příloze č. 3 

 

- ukládá Krajské správě a údržbě silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, realizovat kroky  

k uzavření předmětné dohody o zrušení věcného břemene 

 



Usnesení z 223. jednání RKK dne 07.10.2024  č. j. KK/2683/VZ/24 

 

07.10.2024  Strana 24 (celkem 49) 

 

- zmocňuje Krajskou správu a údržbu silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, k podpisu 

předmětné dohody o zrušení věcného břemene 

 

Termín kontroly: březen 2025 

 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Jiří Šlachta, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

 

 
29. Projekt Rekonstrukce a modernizace Střední uměleckoprůmyslové školy keramické a sklářské 

Karlovy Vary – veřejná zakázka Rekonstrukce a modernizace Střední uměleckoprůmyslové školy 

keramické a sklářské Karlovy Vary – projektový manažer BIM pro stavbu - schválení výsledku 

zadávacího řízení  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1262/10/24 

 

- schvaluje výsledek zadávacího řízení na dodavatele veřejné zakázky Rekonstrukce a modernizace Střední 

uměleckoprůmyslové školy keramické a sklářské Karlovy Vary – projektový manažer BIM pro stavbu,  

kdy jako nejvýhodnější nabídka byla vyhodnocena nabídka společnosti Proconom Software, s.r.o.,  

nám. Soukenné 669/2a, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec, IČO 07156863, s nabídkovou cenou  

k hodnocení ve výši 2 084 000 Kč bez DPH 

 

- schvaluje uzavření smlouvy na veřejnou zakázku Rekonstrukce a modernizace Střední 

uměleckoprůmyslové školy keramické a sklářské Karlovy Vary – projektový manažer BIM pro stavbu,  

s vybraným dodavatelem společností Proconom Software, s.r.o., nám. Soukenné 669/2a,  

Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec, IČO 07156863, dle návrhu 

 

- ukládá vedoucí odboru řízení projektů činit úkony spojené s uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem 

společností Proconom Software, s.r.o., nám. Soukenné 669/2a, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec,  

IČO 07156863 

 

Termín kontroly: 02.12.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 
30. Vstup Karlovarského kraje do zájmového sdružení právnických osob Regionální sdružení obcí  

a měst Euregio Egrensis, se sídlem Závodu míru 579/1, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary,  

IČO 47722266 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1263/10/24 

 

- bere na vědomí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vzít na vědomí všechny aspekty 

vstupu Karlovarského kraje do zájmového sdružení právnických osob Regionální sdružení obcí a měst 

Euregio Egrensis uvedené v důvodové zprávě 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení vstup Karlovarského kraje  

do zájmového sdružení právnických osob Regionální sdružení obcí a měst Euregio Egrensis, se sídlem 

Závodu míru 579/1, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary, IČO 47722266 

 



Usnesení z 223. jednání RKK dne 07.10.2024  č. j. KK/2683/VZ/24 

 

07.10.2024  Strana 25 (celkem 49) 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení podání přihlášky  

do zájmového sdružení právnických osob Regionální sdružení obcí a měst Euregio Egrensis, se sídlem 

Závodu míru 579/1, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary, IČO 47722266 (viz příloha č. 4 materiálu) 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení stanovy zájmového sdružení 

právnických osob Regionální sdružení obcí a měst Euregio Egrensis, se sídlem Závodu míru 579/1, Stará 

Role, 360 17 Karlovy Vary, IČO 47722266, (viz příloha č. 3 materiálu) 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení pravidelnou úhradu ročního 

členského příspěvku zájmovému sdružení právnických osob Regionální sdružení obcí a měst Euregio 

Egrensis, se sídlem Závodu míru 579/1, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary, IČO 47722266 v maximální  

výši 500.000 Kč v souladu s výzvou k podání žádosti ke vstupu Karlovarského kraje do zájmového sdružení 

právnických osob Regionální sdružení obcí a měst Euregio Egrensis ze dne 20.06.2024 (viz příloha č. 2 

materiálu) 

 

Termín kontroly: březen 2025 

 

Zodpovídá: Ing. arch. Jana Kaválková, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

 
31. Veřejná zakázka Zajištění vnitřní konektivity na OA KV - schválení výsledku zadávacího řízení 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1264/10/24 

 

- schvaluje výsledek zadávacího řízení na dodavatele veřejné zakázky Zajištění vnitřní konektivity  

na OA KV, kdy jako nejvýhodnější nabídka byla vyhodnocena nabídka společnosti Aricoma Systems a.s., 

Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, IČO 04308697, se smluvní cenou ve výši 8 054 995,00 Kč bez DPH 

 

- schvaluje uzavření smlouvy na veřejnou zakázku Zajištění vnitřní konektivity na OA KV s vybraným 

dodavatelem Aricoma Systems a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, IČO 04308697, dle návrhu 

 

- ukládá řediteli Obchodní akademie, vyšší odborné školy cestovního ruchu a jazykové školy s právem 

státní jazykové zkoušky Karlovy Vary, příspěvková organizace, činit úkony spojené s uzavřením smlouvy 

s vybraným dodavatelem veřejné zakázky Zajištění vnitřní konektivity na OA KV společností Aricoma 

Systems a.s., Hornopolní 3322/34, 70200 Ostrava, IČO 04308697 

 

- pověřuje ředitele Obchodní akademie, vyšší odborné školy cestovního ruchu a jazykové školy s právem 

státní jazykové zkoušky Karlovy Vary, příspěvková organizace, podpisem smlouvy s vybraným 

dodavatelem veřejné zakázky Zajištění vnitřní konektivity na OA KV společností Aricoma Systems a.s., 

Hornopolní 3322/34, 70200 Ostrava, IČO 04308697 

 

Termín kontroly: 02.12.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení z 223. jednání RKK dne 07.10.2024  č. j. KK/2683/VZ/24 

 

07.10.2024  Strana 26 (celkem 49) 

 

32. Program v rámci projektu Obědy do škol v Karlovarském kraji 2023/2024 a 2024/2025  

- rozhodnutí o žádostech 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1265/10/24 

 

- schvaluje poskytnutí dotací z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci dotačního programu Program v rámci 

projektu Obědy do škol v Karlovarském kraji 2023/2024 a 2024/2025 v celkové výši 9.289.004 Kč  

dle návrhu 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci 

dotačního programu Program v rámci projektu Obědy do škol v Karlovarském kraji 2023/2024 a 2024/2025 

v celkové výši 9.289.004 Kč se subjekty uvedenými v návrhu 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 537/2024 - přesun rozpočtových prostředků v celkové  

výši ± 369.830,42 Kč v rámci rozpočtu běžných výdajů projektů EU Odboru školství, mládeže  

a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje, a to z projektu Rekonstrukce objektu ISŠ Cheb  

– Komenského 29 – Centrum technického a přírodovědného vzdělávání Karlovarského kraje na projekt 

Obědy do škol v Karlovarském kraji 2023/2024 a 2024/2025, předkládaného v rámci Operačního programu 

Zaměstnanost plus, reg. číslo projektu CZ.03.04.01/00/22_026/0003833 

 

- pověřuje člena Rady Karlovarského kraje pro oblast vzdělávání, školství a mládeže, tělovýchovy a sportu, 

podpisem veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy realizovat veškeré úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: 16.12.2024 

 

Zodpovídá: Mgr. Jan Dvořák, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
33. Přijetí daru Střední průmyslovou školou Ostrov, příspěvková organizace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1266/10/24 

 

- souhlasí s přijetím finančního daru Střední průmyslovou školou Ostrov, příspěvková organizace,  

od společnosti ČEZ Distribuce, a.s., v hodnotě 110.000 Kč na spravování motivačního programu „Motivační 

program Prokopa Diviše“ s tím, že tento majetek nabývá příspěvková organizace v souladu s ustanovením 

§ 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů do svého vlastnictví 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy informovat ředitele příspěvkové organizace o tomto 

usnesení 

 

Termín kontroly: 18.11.2024 

 

Zodpovídá: Mgr. Jan Dvořák, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 

 

 

 

 



Usnesení z 223. jednání RKK dne 07.10.2024  č. j. KK/2683/VZ/24 

 

07.10.2024  Strana 27 (celkem 49) 

 

34. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v oblasti školství 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1267/10/24 

 

- schvaluje poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu Karlovarského kraje v celkové  

výši 400.000 Kč žadatelům dle přílohy 1 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje ve výši 400.000 Kč s žadatelem uvedeným v příloze 1, dle návrhu v příloze 2 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 535/2024 - přesun rozpočtových prostředků v celkové výši ± 400.000 

Kč z rozpočtu běžných výdajů Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského 

kraje do rozpočtu běžných výdajů kapitoly příspěvky cizím subjektům tohoto odboru na poskytnutí 

individuální dotace subjektu Čtení děti změní, z. s., na zajištění akce Pohádky pro lepší začátky – první 

ročník 

 

- pověřuje člena Rady Karlovarského kraje pro oblast vzdělávání, školství a mládeže, tělovýchovy a sportu, 

podpisem veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje 

 

Termín kontroly: 18.11.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
35. Uzavření smluv o komisním prodeji knihy Císařské lázně v Karlových Varech 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1268/10/24 

 

- schvaluje uzavření Smlouvy o komisním prodeji knihy Císařské lázně v Karových Varech,  

mezi Karlovarským krajem, se sídlem Závodní 353/88, Dvory, 360 06 Karlovy Vary, IČO 70891168,  

a Císařskými lázněmi, příspěvkovou organizací, se sídlem Mariánskolázeňská 306/2, 360 01 Karlovy Vary, 

IČO 75153033, dle návrhu 

 

- schvaluje uzavření Smlouvy o komisním prodeji knihy Císařské lázně v Karových Varech,  

mezi Karlovarským krajem, se sídlem Závodní 353/88, Dvory, 360 06 Karlovy Vary, IČO 70891168,  

a INFOCENTREM MĚSTA Karlovy Vary, z.ú., se sídlem Husovo nám. 270/2, 360 01 Karlovy Vary,  

IČO 26330725, dle návrhu 

 

- pověřuje Mgr. Veroniku Vodičkovou, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního 

ruchu, podpisem předmětných smluv o komisním prodeji knihy Císařské lázně v Karlových Varech,  

dle návrhů 

 

Termín kontroly: 16.12.2024 

 

Zodpovídá: Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního 

ruchu 

 

 

 

 

 



Usnesení z 223. jednání RKK dne 07.10.2024  č. j. KK/2683/VZ/24 

 

07.10.2024  Strana 28 (celkem 49) 

 

36. Projekty Galerie umění Karlovy Vary, příspěvková organizace Karlovarského kraje - schválení 

podání žádostí o dotaci 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1269/10/24 

 

- schvaluje zařazení následujících projektů Galerie umění Karlovy Vary, příspěvková organizace 

Karlovarského kraje, do Akčního plánu Programu rozvoje Karlovarského kraje: 

- "Václav Jirásek – Mystery" a  

- "Zapomenutý klenot meziválečné avantgardy: malíř Augustin Ságner (1891–1946)" 

 

- schvaluje realizaci následujících projektů Galerie umění Karlovy Vary, příspěvková organizace 

Karlovarského kraje: 

- "Václav Jirásek – Mystery" a  

- "Zapomenutý klenot meziválečné avantgardy: malíř Augustin Ságner (1891–1946)" 

 

- schvaluje podání následujících projektů Galerie umění Karlovy Vary, příspěvková organizace 

Karlovarského kraje, do vyhlášené výzvy Ministerstva kultury z programu Kulturní aktivity, podpora 

projektů profesionálního výtvarného umění: 

- "Václav Jirásek – Mystery" a  

- "Zapomenutý klenot meziválečné avantgardy: malíř Augustin Ságner (1891–1946)" 

 

- schvaluje celkové náklady následujících projektů pro Galerii umění Karlovy Vary, příspěvková 

organizace Karlovarského kraje:   

- "Václav Jirásek – Mystery" ve výši max. 625.000 Kč a  

- "Zapomenutý klenot meziválečné avantgardy: malíř Augustin Ságner (1891–1946)" ve výši  

max. 567.000 Kč 

 

- jmenuje Mgr. Jana Samce, ředitele Galerie umění Karlovy Vary, příspěvková organizace Karlovarského 

kraje, vedoucím následujících projektů: 

- "Václav Jirásek – Mystery" a 

- "Zapomenutý klenot meziválečné avantgardy: malíř Augustin Ságner (1891–1946)" 

 

- pověřuje Mgr. Jana Samce, ředitele Galerie umění Karlovy Vary, příspěvková organizace Karlovarského 

kraje, podpisem žádosti o dotaci pro následující projekty podávané do vyhlášené výzvy Ministerstva kultury 

z programu Kulturní aktivity, podpora projektů profesionálního výtvarného umění: 

- "Václav Jirásek – Mystery" a 

- "Zapomenutý klenot meziválečné avantgardy: malíř Augustin Ságner (1891–1946)" 

 

Termín kontroly: 16.12.2024 

 

Zodpovídá: Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního 

ruchu 

 

 
37. Projekt „Humanizace sociální služby Domova se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku“, 2. 

etapa – schválení dodatku č. 2 smlouvy o dílo na realizaci stavby "Humanizace sociální služby 

Domova se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku – stavební práce" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1270/10/24 

 

- schvaluje uzavření dodatku č. 2 smlouvy o dílo na realizaci stavby "Humanizace sociální služby Domova 

se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku – stavební práce", dle přílohy č. 1 

 



Usnesení z 223. jednání RKK dne 07.10.2024  č. j. KK/2683/VZ/24 

 

07.10.2024  Strana 29 (celkem 49) 

 

Termín kontroly: 18.11.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 
38. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v oblasti sociálních věcí – xxxxx xxxxx  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1271/10/24 

 

- schvaluje neposkytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje ve výši 30 000 Kč panu xxxxx 

xxxxx, bytem xxxxx, xxxxx, na projekt Pořízení šikmé schodišťové sedačky 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
39. Odměna k životnímu jubileu Marii Pařížské, ředitelce příspěvkové organizace Domov pro osoby 

se zdravotním postižením v Radošově 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1272/10/24 

 

- stanovuje odměnu k životnímu jubileu Marii Pařížské, ředitelce příspěvkové organizace Domov pro osoby 

se zdravotním postižením v Radošově, ve výši dle návrhu 

 

Termín kontroly: 16.12.2024 

 

Zodpovídá: Bc. Petra Maněnová, vedoucí odboru sociálních věcí 

Mgr. Daniel Tovth, vedoucí odboru kancelář ředitelky úřadu 

 

 
40. Poskytnutí finančního daru společnosti Člověk v tísni, o.p.s., IČO 25755277, jako podporu 

Karlovarského kraje na snížení následků živelné pohromy v oblastech zasaženými ničivými 

povodněmi v České republice 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1273/10/24 

 

- schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 500 000 Kč společnosti Člověk v tísni, o.p.s., IČO 25755277, 

jako podporu Karlovarského kraje na snížení následků živelné pohromy v oblastech zasaženými ničivými 

povodněmi v České republice 

 

- schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi Karlovarským krajem a obdarovanou společností Člověk  

v tísni, o.p.s., IČO 25755277, dle návrhu 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 538/2024 - přesun rozpočtových prostředků ve výši 500 000 Kč  

z kapitálové rezervy Odboru finančního Krajského úřadu Karlovarského kraje do rozpočtu běžných výdajů 

Odboru kancelář hejtmana a vnějších vztahů Krajského úřadu Karlovarského kraje, kapitoly příspěvky cizím 

subjektům, na poskytnutí finančního daru organizaci Člověk v tísni, o.p.s., na podporu oblastem zasaženým 

ničivými povodněmi. 

 

- ukládá odboru kancelář hejtmana a vnějších vztahů realizovat veškeré úkoly vyplývající z přijatého 

usnesení 

 



Usnesení z 223. jednání RKK dne 07.10.2024  č. j. KK/2683/VZ/24 

 

07.10.2024  Strana 30 (celkem 49) 

 

Termín kontroly: 02.12.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Jitka Ettler Štěpánková, vedoucí odboru kancelář hejtmana a vnějších vztahů 

 

 
41. Změna účelu použití nevyčerpané části příspěvku do fondu investic příspěvkové organizaci 

Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, p. o., z původní akce "Výměna výtahů  

z roku 1976, 2001, 2007" na nové akce: "Výměna signalizace pacient – sestra na oddělení hospicové 

péče", "Výměna poškozených dveří a zárubní Hospic" a "Výmalba Hospic" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1274/10/24 

 

- schvaluje změnu účelu použití nevyčerpané části příspěvku do fondu investic příspěvkové organizaci 

Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, p. o., ve výši 2.704.739 Kč z původní akce "Výměna 

výtahů z roku 1976, 2001, 2007" na nové akce: "Výměna signalizace pacient – sestra na oddělení hospicové 

péče" (350.000 Kč), "Výměna poškozených dveří a zárubní Hospic" (1.864.739 Kč) a "Výmalba Hospic" 

(490.000 Kč) 

 

Termín kontroly: 04.11.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Petr Klíček, vedoucí odboru finančního 

 

 
42. Veřejná zakázka: systém generálního klíče pro nájemní jednotky 2. a 3. nadzemního podlaží  

– schválení výjimky z pravidel pro zadávání veřejných zakázek Karlovarským krajem a jeho 

příspěvkovými organizacemi č. PR 02/2022 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1275/10/24 

 

- schvaluje výjimku z ustanovení čl. X. předpisu rady kraje č. PR 02/2022 "Pravidla pro zadávání veřejných 

zakázek Karlovarským krajem a jeho příspěvkovými organizacemi" spočívající v přímém zadání veřejné 

zakázky „Systém generálního klíče pro nájemní jednotky 2. a 3. nadzemního podlaží“ dodavateli xxxxx 

xxxxx, xxxxx, xxxxx, IČO 42363195 

 

- souhlasí s vystavením objednávky na rozšíření systému generálního klíče pro nájemní jednotky  

2. a 3. nadzemního podlaží dodávkou a montáží nových cylindrických vložek a klíčů pro výše uvedeného 

dodavatele 

 

Termín kontroly: 18.11.2024 

 

Zodpovídá: Bc. Věra Simeth, ředitelka Císařských lázní, příspěvková organizace Karlovarského kraje 

 

 
43. Žádost o posunutí termínu využití dotace poskytnuté z Programu na obnovu a využití kulturních 

památek, památkově hodnotných objektů a movitých věcí  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1276/10/24 

 

- schvaluje změnu termínu využití finančních prostředků z 31.12.2024 na 31.08.2025 a s tím související 

změnu termínu předložení finančního vypořádání z 15.02.2025 na 30.09.2025 u dotace poskytnuté městu 

Abertamy na projekt "Město Abertamy - nezbytné zajišťovací práce prohlídkového dolu Mauritius - prvního 



Usnesení z 223. jednání RKK dne 07.10.2024  č. j. KK/2683/VZ/24 

 

07.10.2024  Strana 31 (celkem 49) 

 

světlíku na štolu Kryštof" v rámci Programu na obnovu a využití kulturních památek, památkově 

hodnotných objektů a movitých věcí 

 

- schvaluje uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje ev. č. KK01401/2024, dle návrhu 

 

- pověřuje radního pro oblast kultury a památkové péče podpisem uvedeného dodatku 

 

Termín kontroly: 16.12.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
44. Žádost o posunutí termínu využití dotace poskytnuté z Programu na obnovu a využití kulturních 

památek, památkově hodnotných objektů a movitých věcí  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1277/10/24 

 

- schvaluje změnu termínu využití finančních prostředků z 31.12.2024 na 16.05.2025 a s tím související 

změnu termínu předložení finančního vypořádání z 15.02.2025 na 30.05.2025 u dotace poskytnuté městu 

Cheb na projekt "Chebský hrad – obnova městského opevnění" v rámci Programu na obnovu a využití 

kulturních památek, památkově hodnotných objektů a movitých věcí 

 

- schvaluje uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje ev. č. KK01422/2024, dle návrhu 

 

- pověřuje radního pro oblast kultury a památkové péče podpisem uvedeného dodatku 

 

Termín kontroly: 16.12.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
45. Žádost o prodloužení termínu realizace a vyúčtování dotace poskytnuté z Programu na podporu 

přípravy projektů opravy a využití kulturních památek a památkově hodnotných objektů 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1278/10/24 

 

- schvaluje změnu termínu využití finančních prostředků z 31.12.2024 na 31.08.2025 a s tím související 

změnu termínu předložení finančního vypořádání z 15.01.2025 na 31.08.2025 u dotace poskytnuté městu 

Kraslice na projekt "Zpracování projektové dokumentace na záchranné práce v objektu Lipová cesta 625  

v Kraslicích" v rámci Programu na podporu přípravy projektů opravy a využití kulturních památek  

a památkově hodnotných objektů 

 

- schvaluje uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje ev. č. KK02406/2024, dle návrhu 

 

- pověřuje radního pro oblast kultury a památkové péče podpisem uvedeného dodatku 

 

Termín kontroly: 16.12.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 



Usnesení z 223. jednání RKK dne 07.10.2024  č. j. KK/2683/VZ/24 

 

07.10.2024  Strana 32 (celkem 49) 

 

46. Žádost o prodloužení termínu realizace a vyúčtování dotace poskytnuté z Programu na podporu 

přípravy projektů opravy a využití kulturních památek a památkově hodnotných objektů 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1279/10/24 

 

- schvaluje změnu termínu využití finančních prostředků z 31.12.2024 na 31.08.2025 a s tím související 

změnu termínu předložení finančního vypořádání z 15.01.2025 na 31.08.2025 u dotace poskytnuté  

městu Kraslice na projekt "Zpracování projektové dokumentace na záchranné práce v objektu  

Nám. T. G. Masaryka č. p. 1, bývalé budovy staré radnice" v rámci Programu na podporu přípravy projektů 

opravy a využití kulturních památek a památkově hodnotných objektů 

 

- schvaluje uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje ev. č. KK02407/2024, dle návrhu 

 

- pověřuje radního pro oblast kultury a památkové péče podpisem uvedeného dodatku 

 

Termín kontroly: 16.12.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
47. Žádost o změnu účelu dotace poskytnuté z Programu na obnovu a využití kulturních památek, 

památkově hodnotných objektů a movitých věcí  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1280/10/24 

 

- schvaluje změnu účelu dotace poskytnuté paní xxxxx xxxxx v rámci Programu na obnovu a využití 

kulturních památek, památkově hodnotných objektů a movitých věcí z "Rekonstrukce objektu - fasáda, 

výměna vchodových dveří, oken, zateplení střechy" na "Rekonstrukce objektu – výměna vchodových dveří 

– hlavní vchod, výměna vchodových dveří – zadní vchod, oprava fasády, výměna oken, a odvodnění 

drenážním systémem ze tří stran" 

 

- schvaluje uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje ev. č. KK01445/2024, dle návrhu 

 

- pověřuje radního pro oblast kultury a památkové péče podpisem uvedeného dodatku 

 

Termín kontroly: 16.12.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
48. Žádost o změnu účelu dotace poskytnuté z Programu na obnovu a využití kulturních památek, 

památkově hodnotných objektů a movitých věcí  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1281/10/24 

 

- schvaluje změnu účelu dotace poskytnuté paní xxxxx xxxxx v rámci Programu na obnovu a využití 

kulturních památek, památkově hodnotných objektů a movitých věcí z "Rekonstrukce fasády, výměna 

vchodových dveří, oprava historického kovaného vstupu, zateplení střechy, renovace oken" na "Tepelná 

izolace podkroví, oprava historického přístřešku před vchodem, výměna vchodových dveří, oprava 



Usnesení z 223. jednání RKK dne 07.10.2024  č. j. KK/2683/VZ/24 

 

07.10.2024  Strana 33 (celkem 49) 

 

historického kovaného vstupu, oprava fasády a připojení odpadu k veřejné kanalizaci" 

 

- schvaluje uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje ev. č. KK01495/2024, dle návrhu 

 

- pověřuje radního pro oblast kultury a památkové péče podpisem uvedeného dodatku 

 

Termín kontroly: 16.12.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
49. Žádost o posunutí termínu využití dotace poskytnuté z Programu na podporu aktivit v cestovním 

ruchu 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1282/10/24 

 

- schvaluje změnu termínu využití finančních prostředků z 31.12.2024 na 30.06.2025 a s tím související 

změnu termínu předložení finančního vypořádání z 15.01.2025 na 15.07.2025 u dotace poskytnuté městu 

Nejdek na projekt "Informační mapové panely na rozhledně Pajndl" v rámci Programu na podporu aktivit  

v cestovním ruchu. 

 

- schvaluje uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje ev. č. KK01840/2024, dle návrhu 

 

- pověřuje radního pro oblast cestovního ruchu podpisem uvedeného dodatku 

 

Termín kontroly: 16.12.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
50. Projekt "Muzejní expozice v Císařských lázních v Karlových Varech", registrační číslo projektu 

CZ.06.04.04./00/22_051/0002717 - podání žádosti o podstatnou změnu projektu v monitorovacím 

systému MS2021+ 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1283/10/24 

 

- bere na vědomí informace uvedené v důvodové zprávě 

 

- schvaluje podstatnou změnu projektu spočívající ve změně termínu ukončení realizace projektu a podání 

Žádosti o změnu v projektu "Muzejní expozice v Císařských lázních V Karlových Varech", registrační číslo 

CZ.06.04.04/00/22_051/0002717 

 

- pověřuje Ing. Květu Hryszovou, vedoucí odboru řízení projektů, vypracováním a podpisem Žádostí  

o změnu v projektu "Muzejní expozice v Císařských lázní v Karlových Varech" registrační číslo 

CZ.06.04.04/00/22-051/0002717 v monitorovacím systému MS2021+ 

 

- ukládá odboru řízení projektů zapracovat do Žádostí o změnu případné připomínky Řídícího orgánu IROP 

v informačním systému MS2021+ 

 

 



Usnesení z 223. jednání RKK dne 07.10.2024  č. j. KK/2683/VZ/24 

 

07.10.2024  Strana 34 (celkem 49) 

 

Termín kontroly: 16.12.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 
51. Změna názvu neinvestiční akce příspěvkové organizace Agentura krajského energetického 

managementu Karlovarského kraje, p. o., z původního názvu "Certifikace ISO 50001 a provádění 

recertifikací" na nový název "Zavedení systému managementu hospodaření s energií podle ČSN EN 

ISO 50001 v příspěvkových organizací Karlovarského kraje" a schválení změny účelu použití části 

neinvestičního účelového příspěvku z původní akce "Studie a analýzy na energetické opatření na 

budovách ve vlastnictví kraje" na dofinancování akce "Zavedení systému managementu hospodaření 

s energií podle ČSN EN ISO 50001 v příspěvkových organizací Karlovarského kraje" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1284/10/24 

 

- schvaluje změnu názvu neinvestiční akce příspěvkové organizaci Agentura krajského energetického 

managementu Karlovarského kraje, p. o., z původního názvu "Certifikace ISO 50001 a provádění 

recertifikací" na nový název "Zavedení systému managementu hospodaření s energií podle ČSN EN  

ISO 50001 v příspěvkových organizací Karlovarského kraje" 

 

- schvaluje změnu účelu použití části neinvestičního účelového příspěvku příspěvkové organizace Agentura 

krajského energetického managementu Karlovarského kraje, p. o., ve výši 258.480 Kč z původní akce 

"Studie a analýzy na energetické opatření na budovách ve vlastnictví kraje" na dofinancování akce 

"Zavedení systému managementu hospodaření s energií podle ČSN EN ISO 50001 v příspěvkových 

organizací Karlovarského kraje" 

 

Zodpovídá: Ing. Petr Klíček, vedoucí odboru finančního 

 

 
52. Veřejná zakázka „Zajištění pohotovostní služby v oboru zubního lékařství pro Karlovarský kraj 

ve všední den“ – schválení realizace zadávacího řízení 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1285/10/24 

 

- schvaluje realizaci zadávacího řízení formou nadlimitního řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na veřejnou zakázku „Zajištění pohotovostní služby  

v oboru zubního lékařství pro Karlovarský kraj ve všední den“ 

 

- schvaluje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku „Zajištění pohotovostní služby v oboru zubního 

lékařství pro Karlovarský kraj ve všední den“ 

 

- schvaluje hodnotící kritéria pro hodnocení nabídek na veřejnou zakázku „Zajištění pohotovostní služby  

v oboru zubního lékařství pro Karlovarský kraj ve všední den“, kterými jsou:  

‑ kritérium č. 1 – Nabídková cena včetně DPH (váha kritéria 80 %);  

‑ kritérium č. 2 – Dostupnost pohotovosti (váha kritéria 20 %) 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 

 

 



Usnesení z 223. jednání RKK dne 07.10.2024  č. j. KK/2683/VZ/24 

 

07.10.2024  Strana 35 (celkem 49) 

 

53. 5. změna „Seznamu linek a spojů, tratí a vlaků zařazených do dopravní obslužnosti územního 

obvodu Karlovarského kraje pro rok 2024" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1286/10/24 

 

- schvaluje 5. změnu „Seznamu linek a spojů, tratí a vlaků zařazených do dopravní obslužnosti územního 

obvodu Karlovarského kraje pro rok 2024“, kterou se pro období roku 2024 mění seznam spojů linky 

425007 Karlovy Vary - Březová dle návrhu 

 

Zodpovídá: Mgr. Vladimír Malý, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

 

 
54. Pověření vedoucího odboru investic Ing. Tomáše Brtka k podání žádosti o zrušení prohlášení věcí 

– části mobiliáře Střední průmyslové školy keramické a sklářské Karlovy Vary za kulturní památku 

za Karlovarský kraj. 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1287/10/24 

 

- bere na vědomí informaci o části historického mobiliáře Střední průmyslové školy keramické a sklářské 

 

- pověřuje vedoucího odboru investic Ing. Tomáše Brtka k podání žádosti o zrušení prohlášení věcí – části 

mobiliáře Střední průmyslové školy keramické a sklářské Karlovy Vary za kulturní památku za Karlovarský 

kraj, k činění veškerých úkonů v rámci správního řízení vedeného Ministerstvem kultury České republiky 

ve věci žádosti 

 

Termín kontroly: 18.11.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
55. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - město Kraslice 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1288/10/24 

 

- schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje městu Kraslice, IČO 00259438, 

ve výši 416.639 Kč na pořízení nového záložního zdroje (motorgenerátoru) do strojovny požární zbrojnice 

JSDH Kraslice 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje ve výši 416.639 Kč s městem Kraslice, IČO 00259438, dle návrhu 

 

Termín kontroly: 02.12.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 

 

 

 

 



Usnesení z 223. jednání RKK dne 07.10.2024  č. j. KK/2683/VZ/24 

 

07.10.2024  Strana 36 (celkem 49) 

 

56. Veřejná zakázka „Medicinální plyny pro potřeby Zdravotnické záchranné služby Karlovarského 

kraje“ – schválení realizace zadávacího řízení 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1289/10/24 

 

- schvaluje realizaci zadávacího řízení formou otevřeného nadlimitního řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na veřejnou zakázku „Medicinální plyny  

pro potřeby Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje“ 

 

- schvaluje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku „Medicinální plyny pro potřeby Zdravotnické 

záchranné služby Karlovarského kraje“ 

 

- schvaluje hodnotící kritérium „ekonomická výhodnost nabídkové ceny“ – váha kritéria 100 % s tím,  

že nejnižší cena je nejvýhodnější pro hodnocení nabídek na veřejnou zakázku „Medicinální plyny  

pro potřeby Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje“ 

 

- schvaluje maximální a nepřekročitelnou výši nabídkové ceny 10 959 201 Kč bez DPH (13 260 633Kč  

vč. 21 % DPH) 

 

Termín kontroly: březen 2025 

 

Zodpovídá: MUDr. Jiří Smetana, ředitel Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje 

příspěvková organizace 

 

 
57. Projekt "Podpora výměny kotlů v Karlovarském kraji pro nízkopříjmové domácnosti" - změna 

zdroje vytápění v projektu číslo NPD_01_156 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1290/10/24 

 

- schvaluje vyhovění žádosti o změnu zdroje vytápění u projektu NPD_01_156 v rámci projektu "Podpora 

výměny kotlů v Karlovarském kraji pro nízkopříjmové domácnosti" 

 

- schvaluje uzavření dodatku č. 1, ke smlouvě o poskytnutí účelové investiční dotace s evidenčním  

číslem KK03659/2022 u projektu NPD_01_156 v rámci titulu "Podpora výměny kotlů v Karlovarském kraji  

pro nízkopříjmové domácnosti", dle návrhu 

 

- pověřuje člena rady Karlovarského kraje pro oblast investic podpisem uvedeného dodatku 

 

Termín kontroly: 04.11.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
58. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje – město Loket 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1291/10/24 

 

- schvaluje poskytnutí individuální investiční dotace z rozpočtu Karlovarského kraje městu Loket,  

IČO 00259489, ve výši 500.000 Kč na projekt Projektová dokumentace ke stavebnímu povolení na úsek 

cyklostezky na trase Loučky - Loket 



Usnesení z 223. jednání RKK dne 07.10.2024  č. j. KK/2683/VZ/24 

 

07.10.2024  Strana 37 (celkem 49) 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje ve výši 500.000 Kč s městem Loket, IČO 00259489, dle návrhu 

 

- pověřuje člena Rady Karlovarského kraje pro oblast regionálního rozvoje podpisem veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje 

 

Termín kontroly: 02.12.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
59. Změny v údajích vedených v rejstříku škol a školských zařízení u příspěvkových organizací 

vykonávajících činnost škol zřizovaných Karlovarským krajem 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1292/10/24 

 

- schvaluje s účinností od 1. září 2025 zrušení místa poskytování vzdělávání střední školy, jejíž činnost 

vykonává Střední uměleckoprůmyslová škola keramická a sklářská Karlovy Vary, příspěvková organizace, 

na adrese Šmeralova 634/44, 360 05 Karlovy Vary 

 

- schvaluje s účinností od 1. září 2025 snížení nejvyššího povoleného počtu žáků ve střední škole, jehož 

činnost vykonává Střední uměleckoprůmyslová škola keramická a sklářská Karlovy Vary, příspěvková 

organizace, z 386 na 370 

 

- schvaluje s účinností od 1. září 2025 navýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru vzdělání 68-43-

M/01 Veřejnosprávní činnost, denní forma vzdělávání, ve střední škole, jejíž činnost vykonává Střední 

průmyslová škola Ostrov, příspěvková organizace, ze 125 na 136 

 

- schvaluje s účinností od 1. září 2025 zrušení oboru vzdělání 23-51-E/01 Strojírenské práce, denní forma 

vzdělávání, ve střední škole, jejíž činnost vykonává Střední průmyslová škola Ostrov, příspěvková 

organizace 

 

- schvaluje s účinností od 1. září 2025 zrušení místa poskytování vzdělávání střední školy, jejíž činnost 

vykonává Střední průmyslová škola Ostrov, příspěvková organizace, na adrese Rooseveltova 600, 362 21  

Nejdek 

 

- zmocňuje vedoucího odboru školství, mládeže a tělovýchovy krajského úřadu k podpisu žádostí 

zřizovatele o zápis změn v údajích vedených v rejstříku škol a školských zařízení 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy krajského úřadu realizovat veškeré úkoly vyplývající  

z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: 02.12.2024 

 

Zodpovídá: Mgr. Jan Dvořák, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení z 223. jednání RKK dne 07.10.2024  č. j. KK/2683/VZ/24 

 

07.10.2024  Strana 38 (celkem 49) 

 

60. Žádost o posunutí termínu využití dotace poskytnuté z Programu na podporu infrastruktury 

památek zapsaných na Seznam světového kulturního a přírodního dědictví UNESCO 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1293/10/24 

 

- schvaluje změnu termínu využití finančních prostředků z 31.12.2024 na 31.08.2025 a s tím související 

změnu termínu předložení finančního vypořádání z 15.02.2025 na 30.09.2025 u dotace poskytnuté městu 

Abertamy na projekt "Projektová dokumentace - parkovací plocha k dolu Mauritius na p.p.č. 1403/1  

v k.ú. Hřebečná" v rámci Programu na podporu infrastruktury památek zapsaných na Seznam světového 

kulturního a přírodního dědictví UNESCO 

 

- schvaluje uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje ev. č. KK01998/2024, dle návrhu 

 

- pověřuje radního pro oblast lázeňství, cestovního ruchu a UNESCO podpisem uvedeného dodatku 

 

Termín kontroly: 16.12.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
61. Schválení poskytnutí příspěvku do fondu investic příspěvkové organizaci zřízené Karlovarským 

krajem Základní škola Ostrov, p. o., na dofinancování akce "Oprava tělocvičny ZŠ Ostrov"  

a rozpočtové změny 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1294/10/24 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 536/2024 - přesun rozpočtových prostředků v celkové výši ± 400.000 

Kč z investiční rezervy Odboru finančního Krajského úřadu Karlovarského kraje do rozpočtu kapitálových 

výdajů Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje na poskytnutí 

příspěvku do fondu investic příspěvkové organizaci Karlovarského kraje Základní škola Ostrov, 

příspěvková organizace, na dofinancování akce „Oprava tělocvičny ZŠ Ostrov“ 

 

- schvaluje poskytnutí příspěvku do fondu investic ve výši 400.000 Kč příspěvkové organizaci zřízené 

Karlovarským krajem Základní škola Ostrov, p. o., na dofinancování akce "Oprava tělocvičny ZŠ Ostrov" 

 

Termín kontroly: 04.11.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Petr Klíček, vedoucí odboru finančního 

 

 
62. Změna účelu použití nevyčerpané části příspěvku do fondu investic příspěvkové organizace 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p. o., z akce "Modernizace silnice III/20173  

ve Velké Hleďsebi, ulice Pohraniční stráže" na akci "Oprava silnice III/20173 Polná - Podílná" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1295/10/24 

 

- schvaluje změnu účelu použití části nevyčerpaného příspěvku do fondu investic ve výši 4.825.487,07 Kč 

příspěvkové organizaci Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p. o., z akce "Modernizace 

silnice III/20173 ve Velké Hleďsebi, ulice Pohraniční stráže" na akci "Oprava silnice III/21316 Polná  

- Podílná" 



Usnesení z 223. jednání RKK dne 07.10.2024  č. j. KK/2683/VZ/24 

 

07.10.2024  Strana 39 (celkem 49) 

 

Termín kontroly: 18.11.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Petr Klíček, vedoucí odboru finančního 

 

 
63. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - WILMA-FILM s.r.o. 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1296/10/24 

 

- schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje žadateli WILMA-FILM s.r.o., 

IČO 25237845, ve výši 500.000 Kč na projekt „Rebelky“ 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje ve výši 500.000 Kč s žadatelem WILMA-FILM s.r.o., IČO 25237845, dle návrhu 

 

- pověřuje Ing. arch. Vojtěcha Frantu, náměstka hejtmana Karlovarského kraje, podpisem veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje 

 

Termín kontroly: 18.11.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
64. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v oblasti sportu 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1297/10/24 

 

- schvaluje poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu Karlovarského kraje v celkové výši 35.000 Kč 

žadatelům dle přílohy 1 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje ve výši 35.000 Kč s žadateli uvedenými v příloze 1, dle návrhu v příloze 2 

 

- pověřuje člena Rady Karlovarského kraje pro oblast vzdělávání, školství a mládeže, tělovýchovy a sportu, 

podpisem veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje 

 

Termín kontroly: 18.11.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
65. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - Mikroregion Chebsko - změna termínu 

realizace projektu 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1298/10/24 

 

- schvaluje změnu termínu využití finančních prostředků z 31.12.2024 na 31.12.2025 a s tím související 

změnu termínu předložení finančního vypořádání z 15.01.2025 na 15.01.2026 u individuální dotace v oblasti 

kultury poskytnuté svazku obcí Mikroregion Chebsko na projekt "Dokumentace drobných památek  

na území Mikroregionu Chebsko" 

 



Usnesení z 223. jednání RKK dne 07.10.2024  č. j. KK/2683/VZ/24 

 

07.10.2024  Strana 40 (celkem 49) 

 

- schvaluje uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu 

Karlovarského kraje, ev. č. KK02299/2024, dle návrhu 

 

- pověřuje radního pro oblast kultury a památkové péče, podpisem dodatku č. 1 veřejnoprávní smlouvy  

o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje 

 

Termín kontroly: 04.11.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
66. Projekt „Výstavba domu pro osoby s poruchou autistického spektra“ – informace o projektu  

a schválení výjimky z Pravidel Rady Karlovarského kraje č. PR 02/2022 Pravidla pro zadávání 

veřejných zakázek Karlovarským krajem a jeho příspěvkovými organizacemi" pro zadání veřejné 

zakázky s názvem „Výstavba domu pro osoby s poruchou autistického spektra – zpracování studie 

proveditelnosti“ 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1299/10/24 

 

- bere na vědomí informaci o projektu „Výstavba domu pro osoby s poruchou autistického spektra“ 

 

- schvaluje výjimku z pravidel Rady Karlovarského kraje č. PR 02/2022 Pravidla pro zadávání veřejných 

zakázek Karlovarským krajem a jeho příspěvkovými organizacemi, čl. XI s tím, že zakázka malého rozsahu 

na zpracování studie proveditelnosti „Výstavba domu pro osoby s poruchou autistického spektra  

– zpracování studie proveditelnosti“ realizovaná v rámci projektu „Výstavba domu pro osoby s poruchou 

autistického spektra“, bude zadána oslovením jednoho dodavatele 

 

- schvaluje uzavření objednávky s vybraným dodavatelem REDI, regionalistika, ekologie, developing, 

investice, spol. s r.o., Západní 22/1779, 360 01 Karlovy Vary, IČO 25232096 

 

- pověřuje Ing. Květu Hryszovou, vedoucí odboru řízení projektů, schválením objednávky s vybraným 

dodavatelem REDI, regionalistika, ekologie, developing, investice, spol. s r.o., Západní 22/1779, 360 01 

Karlovy Vary, IČO 25232096 s nabídkovou cenou 60 000 Kč (zpracovatel není plátce DPH) 

 

Termín kontroly: 02.12.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 
67. Žádost Karlovarskému kraji o zlepšení stavu komunikace Mýtina – Bad Neualbenreuth 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1300/10/24 

 

- schvaluje provedení stavebních prací „III/21410, Oprava krytu vozovky silnice, Mýtina u Lipové“ 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 560/2024 - přesun rozpočtových prostředků z kapitálové rezervy Odboru 

finančního Krajského úřadu Karlovarského kraje ve výši ± 10.499.217,88 Kč do rozpočtu běžných výdajů 

Odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Karlovarského kraje na poskytnutí 

neinvestičního příspěvku příspěvkové organizaci Karlovarského kraje Krajské správě a údržbě silnic 

Karlovarského kraje, p. o., na akci „III/21410, Oprava krytu vozovky silnice, Mýtina u Lipové“ 

 

 



Usnesení z 223. jednání RKK dne 07.10.2024  č. j. KK/2683/VZ/24 

 

07.10.2024  Strana 41 (celkem 49) 

 

Termín kontroly: 16.12.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Jiří Šlachta, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

 

 
68. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje – město Horní Slavkov 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1301/10/24 

 

- schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje městu Horní Slavkov,  

IČO 00259322, ve výši 724 800 Kč na projekt Horní Slavkov, očkování žloutenka A 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje ve výši 724 800 Kč s městem Horní Slavkov, IČO 00259322, na projekt Horní Slavkov, očkování 

žloutenka A 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 558/2024 - přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 724.800 Kč  

z neinvestiční rezervy Odboru finančního Krajského úřadu Karlovarského kraje do rozpočtu běžných výdajů 

Odboru zdravotnictví Krajského úřadu Karlovarského kraje do kapitoly příspěvky cizím subjektům. 

Finanční prostředky budou použity na poskytnutí individuální dotace pro město Horní Slavkov na očkování 

proti žloutence typu A. 

 

Termín kontroly: 02.12.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
69. Schválení Darovacích smluv o poskytnutí dezinfekce, antibakteriálního tekutého mýdla, čisticích 

a úklidových prostředků pro humanitární sklad zřízený pro pomoc obcí v krajích zasažených 

povodněmi 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1302/10/24 

 

- bere na vědomí informaci o poskytnutí daru do humanitárního skladu zřízeného na pomoc obcím v krajích 

zasažených povodněmi, kterou poskytly společnosti Lékárníci 95 s.r.o., se sídlem Františkánské náměstí 

34/8, 350 02 Cheb, IČO 26384523 a SUAS GROUP a.s., se sídlem Staré náměstí 69, 356 01 Sokolov,  

IČO 10701702. Společnost Lékárníci 95 s.r.o. darovala 636 ks dezinfekce a 75 ks antibakteriálního mýdla 

v celkové hodnotě 207 150 Kč. Společnost SUAS GROUP a.s. darovala čisticí a úklidové prostředky  

v celkové hodnotě 60 495,64 Kč 

 

- schvaluje uzavření Darovací smlouvy se společností Lékárníci 95 s.r.o., se sídlem Františkánské  

náměstí 34/8, 350 02 Cheb, IČO 26384523 na straně jedné a Karlovarským krajem, se sídlem Závodní 

353/88, 360 06 Karlovy Vary, IČO 70891168, na straně druhé 

 

- schvaluje uzavření Darovací smlouvy se společností SUAS GROUP a.s., se sídlem Staré náměstí 69,  

356 01 Sokolov, IČO 10701702 na straně jedné a Karlovarským krajem, se sídlem Závodní 353/88, 360 06 

Karlovy Vary, IČO 70891168, na straně druhé 

 

- pověřuje vedoucí odboru vnitřních záležitostí Mgr. Marcelu Saxovou podpisem darovacích smluv 

 

 



Usnesení z 223. jednání RKK dne 07.10.2024  č. j. KK/2683/VZ/24 

 

07.10.2024  Strana 42 (celkem 49) 

 

Termín kontroly: 18.11.2024 

 

Zodpovídá: Mgr. Marcela Saxová, vedoucí odboru vnitřních záležitostí 

 

 
70. Projekt „Cykloregion bavorsko-české lázně" - schválení účasti Karlovarského kraje v roli 

kooperačního partnera s finančním příspěvkem na realizaci projektu 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1303/10/24 

 

- souhlasí se zařazením projektu "Cykloregion bavorsko-české lázně" do Akčního plánu Programu rozvoje 

Karlovarského kraje 

 

- schvaluje účast Karlovarského kraje v roli kooperačního partnera s finančním příspěvkem na realizaci 

projektu "Cykloregion bavorsko-české lázně" financovaného z dotačního programu Föderrichtlinie 

Bayerisch-Tschechischer Grenzraum 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení vlastní spolufinancování 

Karlovarského kraje v roli kooperačního partnera s finančním příspěvkem na realizaci projektu 

"Cykloregion bavorsko-české lázně" ve výši 1.000.000 Kč, z Fondu budoucnosti případně z úvěru 

 

Termín kontroly: 16.12.2024 

 

Zodpovídá: Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního 

ruchu 

 

 
71. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - Národní památkový ústav 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1304/10/24 

 

- schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje ve výši 298 870 Kč pro Národní 

památkový ústav, se sídlem: Valdštejnské náměstí 162, 118 00 Praha, IČO 75032333 na Audiovizuální 

dokument o stavební a památkové obnově unikátně dochovaného středověkého hradu Bečov 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje ve výši 298 870 Kč s žadatelem Národní památkový ústav dle návrhu 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 559/2024 - přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 298.870 Kč  

v rámci rozpočtu Odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu Krajského úřadu 

Karlovarského kraje, kapitoly příspěvky cizím subjektům, z neinvestičních na investiční prostředky. 

Finanční prostředky jsou určeny na poskytnutí investiční individuální dotace pro Národní památkový ústav 

na Audiovizuální dokument o stavební a památkové obnově unikátně dochovaného středověkého hradu 

Bečov. 

 

- pověřuje radního pro oblast cestovního ruchu a lázeňství podpisem veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje 

 

Termín kontroly: 18.11.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 



Usnesení z 223. jednání RKK dne 07.10.2024  č. j. KK/2683/VZ/24 

 

07.10.2024  Strana 43 (celkem 49) 

 

72. Projekt "Podpora výměny kotlů v Karlovarském kraji pro nízkopříjmové domácnosti" - změna 

zdroje vytápění v projektu číslo NPD_01_143 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1305/10/24 

 

- schvaluje vyhovění žádosti o změnu zdroje vytápění u projektu NPD_01_143 v rámci projektu "Podpora 

výměny kotlů v Karlovarském kraji pro nízkopříjmové domácnosti" 

 

- schvaluje uzavření dodatku č. 1, ke smlouvě o poskytnutí účelové investiční dotace s evidenčním číslem 

KK03785/2022 u projektu NPD_01_143 v rámci projektu "Podpora výměny kotlů v Karlovarském kraji  

pro nízkopříjmové domácnosti", dle návrhu 

 

- pověřuje člena Rady Karlovarského kraje pro oblast investic, podpisem uvedeného dodatku 

 

Termín kontroly: 02.12.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
73. Schválení prodeje nepotřebného movitého majetku, vybavení bývalých dílen v Toužimi,  

ve vlastnictví Karlovarského kraje, svěřeného k hospodaření Střední lesnické škole Žlutice, 

příspěvková organizace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1306/10/24 

 

- schvaluje prodej nepotřebného movitého majetku, v celkové pořizovací hodnotě 277.233,00 Kč,  

za nabídkovou cenu v celkové výši 31.200,00 Kč, formou kupní smlouvy mezi Karlovarským krajem, 

zastoupeným Střední lesnickou školou Žlutice, příspěvková organizace (jako prodávajícím na jedné straně), 

a společností SOLITERA spol. s r.o., se sídlem Palackého náměstí 77/30, 268 01 Hořovice, IČO 43762751 

(jako kupujícím na straně druhé), dle předloženého návrhu v příloze č. 5 

 

- schvaluje prodej nepotřebného movitého majetku, v celkové pořizovací hodnotě 52.500,00 Kč,  

za nabídkovou cenu v celkové výši 27.600,00 Kč, formou kupní smlouvy mezi Karlovarským krajem, 

zastoupeným Střední lesnickou školou Žlutice, příspěvková organizace (jako prodávajícím na jedné straně), 

a paní xxxxx xxxxx, bytem xxxxx, xxxxx (jako kupujícím na straně druhé),  

dle předloženého návrhu v příloze č. 6 

 

- schvaluje prodej nepotřebného movitého majetku, v celkové pořizovací hodnotě 88.644,00 Kč,  

za nabídkovou cenu v celkové výši 24.850,00 Kč, formou kupní smlouvy mezi Karlovarským krajem, 

zastoupeným Střední lesnickou školou Žlutice, příspěvková organizace (jako prodávajícím na jedné straně), 

a společností FRAPE FOODS, s.r.o., se sídlem Kloboukova 1231/75, 148 00 Praha 4 - Chodov,  

IČO 25227351 (jako kupujícím na straně druhé), dle předloženého návrhu v příloze č. 7 

 

- souhlasí s tím, že finanční prostředky v celkové výši 83.650,00 Kč, získané prodejem předmětného 

nepotřebného movitého majetku zůstanou Střední lesnické škole Žlutice, příspěvková organizace 

 

- ukládá ředitelce Střední lesnické školy Žlutice, příspěvková organizace, Ing. Bc. Radce Stolarikové, 

Ph.D., uzavřít předmětné kupní smlouvy a pověřuje ji jejich podpisem 

 

 

 

 

 



Usnesení z 223. jednání RKK dne 07.10.2024  č. j. KK/2683/VZ/24 

 

07.10.2024  Strana 44 (celkem 49) 

 

Termín kontroly: 18.11.2024 

 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Radka Stolariková, Ph.D., ředitelka Střední lesnické školy Žlutice, příspěvková 

organizace 

 

 
74. Projekt „Cyklostezka Ohře, úsek Dvory–krajský úřad“ – informace o projektu a schválení 

závazného finančního příslibu projektu  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1307/10/24 

 

- bere na vědomí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vzít na vědomí informaci o projektu 

„Cyklostezka Ohře, úsek Dvory–krajský úřad“, uvedenou v důvodové zprávě 

 

- souhlasí  

a) se zařazením projektu „Cyklostezka Ohře, úsek Dvory–krajský úřad“ do Akčního plánu Programu rozvoje 

Karlovarského kraje  

 

b) se závazným rozhodnutím o vyčlenění prostředků k zabezpečení předfinancování celkových výdajů 

projektu „Cyklostezka Ohře, úsek Dvory–krajský úřad“ ve výši max. 5 300 000 Kč včetně DPH  

z Fondu budoucnosti, případě z úvěru, tzn. 100 % celkových uznatelných výdajů projektu, z toho  

dotace EU 4 505 000 Kč včetně DPH 

 

c) s vlastním spolufinancováním projektu „Cyklostezka Ohře, úsek Dvory–krajský úřad“ ve výši  

max. 795 000 Kč včetně DPH, tzn. 15 % celkových uznatelných výdajů projektu z Fondu budoucnosti, 

případně z úvěru 

 

- jmenuje  

a) v přípravné fázi vedoucím projektu „Cyklostezka Ohře, úsek Dvory–krajský úřad“ Ing. arch. Janu 

Kaválkovou, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

b) v realizační fázi a v době udržitelnosti vedoucím projektu „Cyklostezka Ohře, úsek Dvory–krajský úřad“ 

Ing. Květu Hryszovou, vedoucí odboru řízení projektů 

 

- pověřuje  

a) odbor regionálního rozvoje řízením projektu „Cyklostezka Ohře, úsek Dvory–krajský úřad“ ve fázi 

přípravy  

 

b) odbor řízení projektů řízením projektu „Cyklostezka Ohře, úsek Dvory–krajský úřad“ ve fázi realizace  

a v době udržitelnosti, včetně zajištění dotačního managementu 

 

- doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení  

a) závazné rozhodnutí o vyčlenění prostředků k zabezpečení předfinancování celkových výdajů projektu 

„Cyklostezka Ohře, úsek Dvory–krajský úřad“ ve výši max. 5 300 000 Kč včetně DPH z Fondu budoucnosti, 

případně z úvěru, tzn. 100 % celkových uznatelných výdajů projektu, z toho dotace EU 4 505 000 Kč včetně 

DPH 

 

b) vlastní spolufinancování projektu „Cyklostezka Ohře, úsek Dvory–krajský úřad“ ve výši  

max. 795 000 Kč včetně DPH, tzn. 15 % celkových uznatelných výdajů projektu z Fondu budoucnosti, 

případně z úvěru 

 

 

 



Usnesení z 223. jednání RKK dne 07.10.2024  č. j. KK/2683/VZ/24 

 

07.10.2024  Strana 45 (celkem 49) 

 

Termín kontroly: 02.12.2024 

 

Zodpovídá: Ing. arch. Jana Kaválková, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

 

75. Oceňování nejúspěšnějších žáků Karlovarského kraje v soutěžích za školní rok 2023/2024 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1308/10/24 

 

- schvaluje poskytnutí poukázek na nefinanční plnění z rozpočtu Karlovarského kraje nejúspěšnějším 

žákům Karlovarského kraje v soutěžích za školní rok 2023/2024 ve formě poukázek na nákup zboží  

v hodnotě 500 Kč v celkové výši 99.500 Kč, dle návrhu 

 

- schvaluje poskytnutí finančních darů z rozpočtu Karlovarského kraje pro nejúspěšnější kolektivy žáků 

základních uměleckých škol v soutěžích za školní rok 2023/2024: 

- Základní škole Kolová, okres Karlovy Vary, příspěvková organizace, za 1. místo v celostátním kole  

ve fotbale McDonalds Cup (12členný kolektiv) ve výši 5.000 Kč 

- Základní umělecké škole Ostrov, příspěvková organizace, za 2. místo na Evropském mezinárodním 

hudebním festivale Euro Bösel Internationale Musiktage (13členný kolektiv) ve výši 5.000 Kč 

- Základní škole a Základní umělecké škole Karlovy Vary, Šmeralova 336/15, příspěvková organizace,  

(Big Band Šmeralka) za 1. místo ve hře na kytaru - kytarové kvarteto (23členný kolektiv) ve výši 5.000 Kč 

- Základní umělecké škole Fryderyca Chopina Mariánské Lázně, příspěvková organizace, EJO (Elementární 

jazzový orchestr) za 2. místo ve hře na kytaru - kytarové kvarteto (17členný kolektiv) ve výši 5.000 Kč 

- Základní umělecké škole Sokolov, Staré náměstí 37, za stříbrné pásmo v Celostátní soutěžní přehlídka 

pěveckých sborů „Hrajeme s Orffem“, pěvecký sbor KOLIBŘÍCI (14členný kolektiv) ve výši 5.000 Kč 

 

- schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí finančního daru z rozpočtu Karlovarského kraje  

mezi Karlovarským krajem a 

- Základní školou Kolová, okres Karlovy Vary, příspěvková organizace (IČO 70895201) a Obcí Kolová 

(IČO 00254673) ve výši 5.000 Kč 

- Základní uměleckou školou Ostrov, příspěvková organizace (IČO 49753606) a Městem Ostrov  

(IČO 00254843) ve výši 5.000 Kč 

- Základní školou a Základní uměleckou školou Karlovy Vary, Šmeralova 336/15, příspěvková organizace 

(IČO 49752626) a Statutárním městem Karlovy Vary (IČO 00254657) ve výši 5.000 Kč 

- Základní uměleckou školou Fryderyca Chopina Mariánské Lázně, příspěvková organizace  

(IČO 47721472) a Městem Mariánské Lázně (IČO 00254061) ve výši 5.000 Kč 

- Základní uměleckou školou Sokolov, Staré náměstí 37 (IČO 69978972) a Městem Sokolov  

(IČO 00259586) ve výši 5.000 Kč dle návrhu 

 

- pověřuje Mgr. Jindřicha Čermáka, člena Rady Karlovarského kraje pro oblast vzdělávání, školství  

a mládeže, tělovýchovy a sportu, podpisem darovacích smluv 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 561/2024 - přesun rozpočtových prostředků v celkové výši ± 25.000 Kč 

v rámci schváleného rozpočtu běžných výdajů Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 

Karlovarského kraje na poskytnutí finančních darů v rámci slavnostního vyhlášení nejúspěšnějších žáků  

a kolektivů Karlovarského kraje za školní rok 2023/2024. Finanční prostředky jsou určeny pro školy 

zřizované městy a obcí v Karlovarském kraji, a to prostřednictvím rozpočtů zřizovatelů, tedy obcí a měst 

Kolová, Ostrov, Karlovy Vary, Mariánské Lázně a Sokolov. 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy realizovat veškeré úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: 16.12.2024 

 

Zodpovídá: Mgr. Jan Dvořák, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 



Usnesení z 223. jednání RKK dne 07.10.2024  č. j. KK/2683/VZ/24 

 

07.10.2024  Strana 46 (celkem 49) 

 

76. Individuální dotace v oblasti kultury - město Hroznětín 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1309/10/24 

 

- schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje ve výši 20.000 Kč městu 

Hroznětín, IČO 00254592, na částečnou úhradu výdajů spojených s organizací Benefičního dne  

pro zdravotně handicapované děti na Velkém Rybníku 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje ve výši 20.000 Kč s městem Hroznětín, IČO 00254592, dle návrhu 

 

- pověřuje radního pro oblast kultury a památkové péče podpisem veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje 

 

Termín kontroly: 04.11.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
77. Žádost o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Podpora koordinátorů pro romské 

záležitosti pro rok 2025; čj. 44168-2024-UVCR 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1310/10/24 

 

- schvaluje podání žádosti Karlovarského kraje o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Podpora 

koordinátorů pro romské záležitosti pro rok 2025 ve výši 300.000 Kč 

 

- pověřuje Mgr. Janu Petrůjovou, vedoucí oddělení sociálních věcí, podáním Žádosti v rámci dotačního 

programu Podpora koordinátorů pro romské záležitosti pro rok 2025 prostřednictvím webové aplikace  

v termínu do 14. 10. 2024 

 

Termín kontroly: 04.11.2024 

 

Zodpovídá: Bc. Petra Maněnová, vedoucí odboru sociálních věcí 

 

 
78. Schválení poskytnutí neinvestičního příspěvku na akci "Pasportizace" příspěvkové organizaci 

Karlovarského kraje Bazén Karlovy Vary, p. o., včetně rozpočtové změny, schválení změny účelu 

použití nevyčerpané části schváleného investičního příspěvku do fondu investic příspěvkové 

organizaci Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary, p. o. na dofinancování akce "Pasportizace" 

a na akci "Úpravy bočního východu objektu B a výměna vjezdové brány do objektu B" a schválení 

změny charakteru finančních prostředků z investičních na neinvestiční včetně rozpočtové změny  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1311/10/24 

 

- schvaluje rozpočtovou změnu č. 563/2024 - rozpočtovou změnu č. 563/2024 - přesun rozpočtových 

prostředků ve výši ± 596.530 Kč z neinvestiční rezervy Odboru finančního Krajského úřadu Karlovarského 

kraje do rozpočtu běžných výdajů Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského 

kraje na poskytnutí neinvestičního příspěvku příspěvkové organizaci zřízené Karlovarským krajem Bazén 

Karlovy Vary, p. o., na akci „Pasportizace“ 

 



Usnesení z 223. jednání RKK dne 07.10.2024  č. j. KK/2683/VZ/24 

 

07.10.2024  Strana 47 (celkem 49) 

 

- schvaluje poskytnutí neinvestičního příspěvku ve výši 596.530 Kč na akci "Pasportizace" příspěvkové 

organizaci Karlovarského kraje Bazén Karlovy Vary, p. o. 

 

- schvaluje změnu účelu použití nevyčerpané části schváleného investičního příspěvku do fondu investic 

příspěvkové organizaci Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary, p. o., z původní akce "Oprava 

havarijního stavu střechy - objekt A1" na dofinancování akce "Pasportizace" ve výši 1.116.000 Kč a na akci 

"Úpravy bočního východu objektu B a výměna vjezdové brány do objektu B" ve výši 569.454,93 Kč 

 

- schvaluje změnu charakteru finančních prostředků z investičních na neinvestiční příspěvkové organizaci 

Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary, p. o., již dříve poskytnutého investičního příspěvku do fondu 

investic na akci "Pasportizace" ve výši 1.550.000 Kč a části nevyčerpaného investičního příspěvku do fondu 

investic na akci "Oprava havarijního stavu střechy - objekt A1", která bude použita na dofinancování akce 

"Pasportizace" ve výši 1.116.000 Kč 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 562/2024 - přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 1.116.000 Kč  

v rámci rozpočtu Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Karlovarského kraje, a to z kapitálových  

do běžných výdajů. Jedná se o část investičního příspěvku poskytnutého v roce 2024 příspěvkové organizaci 

Karlovarského kraje Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary na akci „Oprava havarijního stavu 

střechy – objekt A1“, která bude změněna na neinvestiční příspěvek na dofinancování akce „Pasportizace“. 

 

Termín kontroly: 18.11.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Petr Klíček, vedoucí odboru finančního 

 

 
79. Akce "KK - Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary", id. č. 134D221000001, veřejná zakázka 

"Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" - schválení dodatku č. 19 ke smlouvě o dílo  

se zhotovitelem stavby  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1312/10/24 

 

- schvaluje uzavření dodatku č. 19 ke smlouvě o dílo se zhotovitelem stavebních prací v rámci realizace 

stavby "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" se „Společnost Císařské lázně – GEOSAN 

GROUP - Metrostav“ (vedoucí společník GEOSAN GROUP a.s., se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 

280 02 Kolín, IČO 28169522, a společník Metrostav a.s., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00  

Praha 8, IČO 00014915), dle návrhu a případné zapracování připomínek odboru investic a takových 

připomínek zhotovitele, které nebudou měnit obchodní podmínky v neprospěch Karlovarského kraje  

a zvyšovat cenu díla 

 

Termín kontroly: 16.12.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení z 223. jednání RKK dne 07.10.2024  č. j. KK/2683/VZ/24 

 

07.10.2024  Strana 48 (celkem 49) 

 

80. Schválení uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo „Výstavba budovy Střední uměleckoprůmyslové 

školy keramické a sklářské Karlovy Vary, příspěvková organizace“ 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1313/10/24 

 

- schvaluje uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo na akci "Zpracování projektové dokumentace  

na zhotovení stavby Výstavba budovy Střední uměleckoprůmyslové školy keramické a sklářské Karlovy 

Vary, příspěvková organizace" 

 

- pověřuje Mgr. Dalibora Blažka, náměstka hejtmana Karlovarského kraje, podpisem dodatku č. 3  

ke smlouvě o dílo na akci "Zpracování projektové dokumentace na zhotovení stavby Výstavba budovy 

Střední uměleckoprůmyslové školy keramické a sklářské Karlovy Vary, příspěvková organizace" 

 

Termín kontroly: 18.11.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
81. Akce "KK - Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary", veřejná zakázka "Revitalizace 

Císařských lázní, Karlovy Vary – Dopracování nájemních jednotek ve 2. a 3. NP, 2. vypsání"  

- schválení uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo (ev. č. KK01607/2024) 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1314/10/24 

 

- bere na vědomí informace uvedené v důvodové zprávě 

 

- schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo „Revitalizace Císařských lázní, Karlovy Vary  

- Dopracování nájemních jednotek ve 2. a 3. NP, 2. vypsání“ se společností SUAS stavební s.r.o., Staré 

náměstí 69, 356 01 Sokolov, IČO 61779539, dle návrhu a případné zapracování připomínek odboru investic 

a takových připomínek zhotovitele, které nebudou měnit obchodní podmínky v neprospěch Karlovarského 

kraje a zvyšovat cenu díla 

 

Termín kontroly: 18.11.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 
82. Projekt "Využití ekonomického a společensko-sociálního potenciálu kulturního dědictví 

prostřednictvím vzdělávacích a turistických produktů na příkladu historických krovů" - schválení 

darovací smlouvy k předání části vytvořených publikací Městu Cheb 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1315/10/24 

 

- schvaluje darovací smlouvu, podle návrhu, kterou Karlovarský kraj daruje Městu Cheb: 

- 180 ks publikace Historické krovy měšťanských domů v Chebu I v hodnotě 216.000 Kč 

- 180 ks publikace Historické krovy měšťanských domů v Chebu II v hodnotě 216.000 Kč 

- 300 ks publikace Využití ekonomického a společenského potenciálu historických krovů, prostřednictvím 

vzdělávacích a turistických produktů v hodnotě 49.995 Kč 

Celkem tedy 660 ks publikací v rozdělení viz výše v celkové hodnotě 481.995 Kč 

 

 



Usnesení z 223. jednání RKK dne 07.10.2024  č. j. KK/2683/VZ/24 

 

07.10.2024  Strana 49 (celkem 49) 

 

- pověřuje Oľgu Halákovou, členku rady pro oblast kultury a památkové péče, podpisem darovací smlouvy 

 

Termín kontroly: 16.12.2024 

 

Zodpovídá: Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního 

ruchu 

Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 
83. Odměna k životnímu jubileu Mgr. Zbyňku Illkovi, řediteli Galerie 4 - galerie fotografie, p. o. 

Karlovarského kraje a PaedDr. Vratislavu Emlerovi, řediteli Krajské knihovny Karlovy Vary 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1316/10/24 

 

- stanovuje odměnu k životnímu jubileu Mgr. Zbyňku Illkovi, řediteli Galerie 4 - galerie fotografie, 

příspěvková organizace Karlovarského kraje, ve výši dle návrhu s připomínkou uvedenou v zápise 

 

- stanovuje odměnu k životnímu jubileu PaedDr. Vratislavu Emlerovi, řediteli Krajské knihovny Karlovy 

Vary, ve výši dle návrhu s připomínkou uvedenou v zápise 

 

Termín kontroly: 04.11.2024 

 

Zodpovídá: Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního 

ruchu 

Mgr. Daniel Tovth, vedoucí odboru kancelář ředitelky úřadu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Karel Jakobec v z.   Mgr. Dalibor Blažek v. r. 

          hejtmana    náměstek hejtmana 

Karlovarského kraje  


